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Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras (toliau – Centras) – visuomenei patraukli, daugiafunkcė kultūros įstaiga, atvira bendruomenės 

meninei ir kultūrinei saviraiškai, puoselėjanti kultūrines vertybes ir sauganti Kupiškio krašto kultūrinį identitetą. Centras veikia ir virtualioje erdvėje, 

bendradarbiauja, nuolat atsinaujina. 

Pagrindinės veiklos kryptys:  

- valstybinių švenčių ir atmintinų datų minėjimai;  

- vietos bendruomenių kultūrinių poreikių tenkinimas;  

- mėgėjų meno kolektyvų veiklos koordinavimas;  

- tradicijų išsaugojimas;  

- profesionalaus meno sklaida;  

- edukacinių ir pramoginių renginių organizavimas;  

- Kupiškio kultūrinio išskirtinumo stiprinimas, rajono įvaizdžio gerinimas ir Kupiškio vardo sklaida Lietuvoje ir užsienyje.  

Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2025 m. sausio 23 d. sprendimu Nr. TS-9 buvo patvirtinti Kupiškio rajono savivaldybės kultūros 

centro veiklos prioritetai. Centro veikloje numatyti šie prioritetai:  

1. Savivaldybės gyventojų įtrauktis į kultūrines ir kūrybines mėgėjų meno veiklas. 

2. Profesionalaus meno renginių organizavimas ir sklaida Savivaldybėje. 
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Vykdant Centro 2025 metų veiklos programą, buvo siekiama atsižvelgti ir nuosekliai įgyvendinti Kupiškio rajono savivaldybės 2020–2030 

metų strateginiame plėtros plane tarp ilgalaikių prioritetų „Išsilavinusi, socialiai atsakinga, sveika ir saugi visuomenė“ numatytus šiuos tikslus ir jų 

uždavinius: 

2.2. tikslas. Kultūros paslaugų patrauklumo didinimas: 

2.2.1.3. Įveiklinti Kupiškio rajono savivaldybės kultūros įstaigų infrastruktūrą ir kultūros paslaugas neformaliajam švietimui, kitoms 

viešosioms paslaugoms, europiniams, nacionaliniams, regioniniams keliams (turizmui) ir ekonominei veiklai (pvz., bendradarbiavimo erdvėms). 

2.2.2. uždavinys. Gerinti kultūros paslaugų kokybę, pakankamumą ir pasiekiamumą: 

2.2.1.4. Organizuoti vietinius, regioninius, nacionalinius bei tarptautinius kultūros renginius Kupiškio rajono savivaldybės teritorijoje. 

2.2.1.9. Užtikrinti ir gerinti Kupiškio rajono savivaldybėje teikiamas kultūros paslaugas, didinti jų prieinamumą gyventojams.  

2.2.1.10. Sudaryti sąlygas Kupiškio rajono savivaldybės kultūros įstaigų vadovų, kultūros ir meno darbuotojų kompetencijų ūgčiai. 

Pagrindiniai 2025 metų Centro veiklos uždaviniai: 

1. Organizuoti pramoginius, edukacinius, valstybinių švenčių, atmintinų datų, kalendorinių švenčių ir kitus renginius. 

2. Puoselėti etninę kultūrą, populiarinti senąsias kultūros tradicijas ir papročius, laiduoti etninės kultūros pereinamumą. 

3. Sudaryti sąlygas profesionalaus meno sklaidai Kupiškio rajone, kurti ir įprasminti modernias meno veiklos formas. 

4. Organizuoti mėgėjų meno kolektyvų, studijų ir būrelių veiklą, skatinti esamų kolektyvų išsaugojimą bei kuo mažesnį dalyvaujančiųjų 

saviveikloje skaičiaus mažėjimą. 

5. Rūpintis ir sudaryti sąlygas kolektyvų dalyvavimui vietiniuose, regioniniuose, respublikiniuose ir tarptautiniuose renginiuose, 

festivaliuose ir konkursuose. 

6. Skatinti gyventojų užimtumą ir meninį ugdymą, įtraukti jaunimą į kultūrinę veiklą, iniciatyvas. 

7. Skatinti kultūros ir meno darbuotojus dalyvauti kvalifikacijos kėlimo kursuose Lietuvoje ir užsienyje. 

8. Įgyvendinti kultūrinių programų projektus, rengti paraiškas LR kultūros ministerijai, Lietuvos kultūros tarybai ir kitiems kultūrinę veiklą 

finansuojantiems fondams. 
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9. Sudaryti sąlygas profesionalaus meno sklaidai Kupiškio rajone, kurti ir įprasminti modernias meno veiklos formas. 

Centre ir padaliniuose 2025 m. gruodžio 31 d. dirbo 53 darbuotojai. Iš jų 42 (31,25 pareigybės) – kultūros ir meno darbuotojas, kitų 

darbuotojų buvo 11. 

Centro struktūrą sudaro keturi skyriai:  

- Renginių organizavimo ir informacijos sklaidos skyrius;  

- Mėgėjų meno ir etninės kultūros skyrius;  

- Ūkio ir bendrųjų reikalų skyrius;  

- Kultūrinės veiklos seniūnijose skyrius.  

Kultūrinė veikla seniūnijose vyko penkiuose Centro padaliniuose: Alizavos, Noriūnų, Skapiškio, Subačiaus, Šimonių. 

 

Pagrindiniai ataskaitinio laikotarpio pasiekti veiklos rezultatai 

Siekiant pastiprinti mėgėjų ir profesionalaus meno sklaidą, gyventojų skirtingų auditorijų pritraukimą, 2025 metais buvo suorganizuota 320 

įvairaus formato renginių, apsilankė 49 882 lankytojai (neskaičiuojant meno mėgėjų kolektyvų pasirodymų, išvykų ir dalyvių juose bei NVŠ programų 

veiklų ir dalyvių juose). Iš jų: 

1. 63 profesionaliojo meno parodos, koncertai, spektakliai, kuriuose dalyvavo 12 076 dalyviai.   

2. 257 kiti renginiai (37 806 dalyviai), iš jų:  

● 45 tautodailės ir kt. parodos;  

● 47 edukaciniai renginiai ir Kultūros paso edukacijos; 

● 20 kino filmų; 

● 31 pramoginės muzikos koncertas; 

● 53 renginiai vaikams ir jaunimui;  

● 25 etnokultūriniai renginiai;  
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● 113 kitų renginių (valstybinių švenčių ir atmintinų datų paminėjimai, etnokultūriniai renginiai, rajoninės ir miesto šventės, nuotoliniai 

renginiai, užsiėmimai ir kt.). 

2025 metais Centras organizavo Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo (Kovo 11-osios) 35-mečio minėjimą. Išskirtinis renginys sulaukė 

didelio Kupiškio miesto bendruomenės dėmesio. Vienas pagrindinių ir išskirtinių šventės akcentų – organizuota pilietinė akcija-bėgimas „Laisvės vėjas“, 

kuriame dalyvavo virš 500 aktyvių bėgikų. Už pilietines veiklas apdovanota miesto jaunuomenė, jaunimo organizacijos, bendruomenės. Nuo 2025 metų 

pradėtas rašyti pilietiškumo dienoraštis – keliaujantys pilietiškumo įrašai, kurie tradiciškai bus perduodami pilietinėms jaunimo draugijoms ir 

organizacijoms, kiekvienų metų nugalėtojoms. 

Remiantis Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 20 d. sprendimu Nr. TS-30 patvirtinto Kupiškio rajono savivaldybės 2025–

2027 metų strateginio veiklos plano 01.02.02.03 priemone, minint Kupiškio miesto 545 jubiliejų, organizuotas svarbiausias miesto renginys – 3 dienų 

Kupiškio miesto šventė „SALA 454“, įtraukiant savivaldybės gyventojus į kultūrines veiklas, užtikrinant profesionalaus ir mėgėjų meno sklaidą, 

tarpinstitucinį bendradarbiavimą, Kupiškio miesto vardo garsinimą regione. Šventės metu organizuotos daugiau nei 35 veiklos (dirbtuvės, edukacijos, 

koncertai, diskusijos, parodos, performansai, miesto šventės koncertas pagrindinėje scenoje ir prisistatymai, interaktyvios užduotys partnerių ir seniūnijų 

palapinėse ir pan.), kuriose dalyvavo apie 6 000 dalyvių ir miesto svečių. Buvo pritraukti 57 rėmėjai ir partneriai. Šventėje organizuota 30 vietos ir 

užsienio, profesionalaus / mėgėjų meno atstovų / kolektyvų pasirodymų. Organizuota miesto šventės vizualinė komunikacija ir sklaidos strategija sulaukė 

daug dėmesio ir pritraukė didesnį nei planuota miesto šventės dalyvių kiekį.  

Remiantis Kupiškio rajono savivaldybės 2025–2027 metų strateginio veiklos plano prioritetu „Jaunimo įtraukimas į kultūrinę ir 

bendruomeninę veiklą“, siekiant išsiaiškinti šios auditorijos poreikius, 2025 metais organizuota anketinė ir focus grupių jaunimo apklausa Kupiškio 

rajono ugdymo įstaigose, apklausos socialiniuose tinkluose ir pagal jų poreikius organizuotos veiklos. Kupiškio miesto šventės metu didelis dėmesys 

buvo skiriamas šios auditorijos pritraukimui, sukuriant išskirtinę, jų poreikius atitinkančią erdvę ir organizuojant 16 įvairių veiklų, jaunimo grupių 

koncertų. Siekiant stiprinti šią veiklos sritį, parašytos 3 projektinės paraiškos. Įsitraukta į nacionalinį savanorystės projektą „Jaunimo savanoriška 

tarnyba“, pateiktos paraiškos ir akredituotas Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras ir Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centro Subačiaus 
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padalinys, sulaukta savanorių. Bendradarbiaujant su Jaunimo reikalų koordinatoriumi ir Šiaurės ministrų tarybos biuru Lietuvoje, Centro patalpose pirmą 

kartą surengta tarptautinio lygio meno paroda su meno dirbtuvėmis „Labas, kaimyne“ („Visit Nabo Art Book“).  

 

Neformaliojo vaikų švietimo programų (NVŠ) veikla ir pasiekimai 

Nuo 2016 metų Centro komanda sėkmingai įgyvendina neformaliojo vaikų švietimo programas. 2025 metais Centras vykdė 13 neformaliojo 

vaikų švietimo (toliau – NVŠ) programų, kuriose dalyvavo 111 Kupiškio miesto ir rajono mokinių. 2024 metais dalyvavo 109 Kupiškio rajono mokiniai, 

tad 2025 metais NVŠ programų dalyvių skaičius nežymiai padidėjo. Šios programos prisidėjo prie mokinių kūrybinių, meninių ir socialinių kompetencijų 

ugdymo, skatino aktyvų mokymosi procesą ir motyvaciją. Dalyvavimas NVŠ veiklose stiprino mokinių bendruomeniškumo jausmą, skatino socialinę 

integraciją bei leido pažinti ir puoselėti kultūros ir meno tradicijas. Kiekybiniai rodikliai rodo, kad NVŠ programos veiksmingai didina kultūros paslaugų 

pasiekiamumą jaunimui ir prisideda prie Kupiškio rajono strateginio tikslo – išsilavinusios, kūrybingos ir socialiai atsakingos visuomenės kūrimo.  

2025 metais Centre vykdytos neformalaus vaikų švietimo programos apėmė etnokultūros, muzikos, šokio, teatro, kūrybos ir saviraiškos 

sritis, organizuota daugiau nei 350 užsiėmimų. Programas įgyvendino kvalifikuoti kultūros ir meno specialistai, sudarydami galimybes mokiniams ugdyti 

kūrybinius gebėjimus, meninę saviraišką, socialines bei emocines kompetencijas. NVŠ veiklos prisidėjo prie vaikų ir jaunimo užimtumo didinimo, 

bendruomeniškumo stiprinimo bei kryptingo kultūrinio ugdymo Kupiškio rajone.  

 

Mėgėjų meno kolektyvų veikla ir pasiekimai 

2025 metais Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centre ir jo padaliniuose veikė 48 mėgėjų meno kolektyvai, vieniję 474 Kupiškio rajono 

bendruomenės narius. Vyko 216 meno mėgėjų kolektyvų pasirodymų, iš jų 213 – Centre ir padaliniuose, 157 išvykos Lietuvoje ir 3 išvykos užsienyje. 

Taip pat paminėti dviejų kolektyvų įkūrimo jubiliejai: moterų vokalinio ansamblio „Versmė“ 25-metis ir folklorinio ansamblio „Kupkėmis“ 30-metis, 

kartu su partneriais organizuota turtinga meninė programa.  

Meno kolektyvams buvo suteiktos galimybės dalyvauti respublikiniuose ir regioniniuose konkursuose garsinant Kupiškio kraštą, laimint 

apdovanojimus. Mėgėjų meno kolektyvai dalyvavo 12 konkursų (9 respublikiniai ir 3 regioniniai) ir pasižymėjo meistrišku atlikimu laimėdami prizines 

vietas. 
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Respublikinis vokalinių ansamblių festivalis-konkursas „Kur aukštas klevas“ nominacijos: 

● „Grand Prix“ ir 500 Eur premija, „Geriausias konkurso vokalinis ansamblis“ – mišrus vokalinis ansamblis „Cantus Vita“; 

● I vieta miestų ir rajono centrų kategorijoje – moterų vokalinis ansamblis „Versmė“; 

● II laipsnio diplomas – vokalinis duetas „Lyrika“; 

● Nominacija „Žiūrovų simpatija“ – ansamblis „Cantus Vita“. 

XIX respublikinis solistų ir vokalinių ansamblių festivalis-konkursas „Šventosios gaida“: 

● „Geriausias mišrus vokalinis ansamblis“ – ansamblis „Cantus Vita“; 

● „Geriausias kamerinis ansamblis“ – duetas „Lyrika“; 

● „Geriausias lygių balsų vokalinis ansamblis“ – ansamblis „Versmė“. 

Respublikinis vokalinių ansamblių festivalis- konkursas „Dainų sodai“: 

● Laureato diplomai – ansambliai „Versmė“, „Cantus Vita“; 

● „Geriausiai atlikta lietuvių liaudies daina“ – ansamblis „Cantus Vita“; 

● „Geriausiai atliktas užsienio autoriaus kūrinys“ – ansamblis „Cantus Vita“; 

● „Geriausiai atliktas originalus lietuvių kompozitoriaus kūrinys“ – ansamblis „Versmė“. 

I vieta XV respublikiniame religinės muzikos ir meno festivalyje-konkurse (Šv. Cecilijai) – ansamblis „Cantus Vita“. 

II vieta Respublikiniame istorinės dainos konkurse „Aušta aušrelė“ – duetas „Sakuolės“. 

III vieta Respublikiniame festivalyje-konkurse „Skrendanti muzikos paukštė“ – Centro Noriūnų padalinio moterų vokalinis ansamblis 

„Naktakė“. 

III vieta Respublikiniame vokalinių ansamblių konkurse „Dainuoju Lietuvai“ – Centro Šimonių padalinio vokalinis trio. 

Laureatai XIV respublikiniame vaikų ir jaunimo liaudies kūrybos atlikėjų konkurso „Tradicijų paveldėtojai“ – Centro vaikų ir jaunimo 

folkloro ansamblis „Jaunimo Ramuva“. 

I vieta regioniniame konkurse „Dainos skambumas tėviškei“ – duetas „Lyrika“. 
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Laureatai regioniniame konkurse „Tramtatulis“ – folkloro ansamblio „Jaunimo Ramuvos“ nariai Tomas Vizbaras ir Tomas Urbanovičius. 

II vieta Panevėžio apskrities konkurse-festivalyje „Laisvės daina“ – Centro Vaikų dainavimo studija ir solistai: Vakarė Jokimaitė (II vieta), 

Viltenis Bukauskas (II vieta). 

Diplomas už geriausią vyro vaidmenį Žydrūnui Petuchovui (Respublikinis teatrų festivalis „Teatro ciklas Nr.3“ spektaklis „Nulaužytų 

šakų giesmės“.  

Mėgėjų meno kolektyvų pasiekimai nuosekliai viešinti socialiniuose tinkluose ir naujienlaiškiuose. Remiantis meno vadovų teikiama 

informacija, pristatyta kolektyvų veikla ir kvietimai prisijungti naujiems nariams. 

 

Projektinė veikla 

Siekiant profesionalaus meno sklaidos, naujų auditorijų pritraukimo ir kokybiškesnių, įvairesnių paslaugų, Centro darbuotojai aktyviai 

vykdė projektinę veiklą: teikė paraiškas įvairiems fondams, ieškojo partnerystės galimybių. 

Įgyvendinant 2025 metų prioritetus, sėkmingai įgyvendinti 4 Lietuvos kultūros tarybos finansuoti projektai: 

1. Lėlių teatrų festivalis „Vaikai ir lėlės“ 2025 (LKT) – 9 000,00 Eur; 

2. IV sakralinės muzikos festivalis „Regina Pacis“ (LKT) – 6 000,00 Eur; 

3. „Unės Babickaitės Lietuvos profesionaliųjų teatrų festivalis“ (LKT) – 8000,00 Eur.  

4. Tarptautinė folkloro šventė „Sėlių dainos ir giesmės“ (LKT)– 3000,00 Eur (projektas skirtas Lietuvių liaudies dainų metams paminėti).  

Siekiant įgyvendinti Centro 2024–2026 metų strateginio veiklos plano prioritetus, stiprinama projektinė veikla. Kupiškio rajono 

savivaldybės finansavimo konkursams pateikti ir įgyvendinti 3 projektai. Vietos veiklos grupės (VVG) finansavimui pateikti, finansavimą laimėję ir 

pradėti įgyvendinti 2 projektai (jų įgyvendinimas 2025–2027 metais). Taip pat pateiktos 7 projektinės paraiškos Lietuvos kultūros tarybai: 

1. „Vaikų vasaros stovykla NAS‘A“ (Vasaros vaikų užimtumo ir stovyklų konkursas, įgyvendintas) – 2 000,00 Eur;  

2. „Išlaisvink idėją!“ (jaunimo iniciatyvų konkursas, įgyvendintas) – 950,00 Eur; 

3. „KURK: nuo selfio iki startuolio“ (jaunimo iniciatyvų finansavimo konkursas, įgyvendintas) – 750,00 Eur; 
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4. „Kupiškio ritmu: atrask ir pajusk” (VVG, projektas įgyvendinamas 2025–2026 m.) – 29 679,23 Eur; 

5. „Kultūros dozė“ (VVG, projektas įgyvendinamas 2025–2027 m.) – 26 793,94 Eur; 

6. Lėlių teatrų festivalis „Vaikai ir lėlės“ 2026 (LKT); 

7. V sakralinės muzikos festivalis „Regina Pacis“ (LKT);  

8. „Unės Babickaitės Lietuvos profesionaliųjų teatrų festivalis“ (LKT);  

9. „Nuo Šimonių girios iki Baltijos jūros“ (LKT); 

10. 30 tarptautinis kartų teatrų festivalis „Pienių medus“, „Pienių vynas“, „Pienės pūkas“ (LKT); 

11. „Kupiškėnų vestuvės: kai prabyla tradicijos“ (LKT); 

12. „Dek, šviesk ir neužgesk…“ (LKT, Valstybinių švenčių ir atmintinų dienų programa). 

Iš viso 2025 metais buvo pateikta 12 projektinių paraiškų, sėkmingai įgyvendinti 7 projektai ir pradėti 2 tęstiniai projektai. Bendra finansuotų 

projektų suma – 29 700 Eur (neįskaitant VVG projektų). Nuo pateiktų įgyvendinimui 11 projektų, 2025 metais buvo laimėti ir įgyvendinti 9, tai sudaro  

81,82 proc. Gautas 32 proc. didesnis projektinis finansavimas (neskaičiuojant VVG).  

 

Kiti svarbūs veiklos rezultatai ir pasiekimai 

2025 metais daug dėmesio skirta naujam Centro vizualiniam identitetui kurti, kad jis atitiktų laikmetį ir šiuolaikines dizaino tendencijas. 

Siekta ne tik formuoti atnaujintą įvaizdį, bet ir pasiekti platesnę auditoriją, kurti skirtingoms auditorijoms pritaikytus vizualus bei didinti renginių 

lankomumą. 

Sukurta „Instagram“ paskyra @Kupiskio_kultura (Instagram). Parengtas socialinių tinklų reklamos pirkimo procesas, kuris sustiprino 

viešinamos informacijos pasiekiamumą, auditorijos įsitraukimą ir reakcijas. Per paskutinius 3 mėn. Centro turinys pasiekė 71 000 peržiūrų „Instagram“ 

platformoje ir 1,1 mln. peržiūrų „Facebook“ platformoje. 2025 metų IV ketvirčio duomenimis, Centro „Facebook“ sekėjų skaičius padidėjo 15 proc. 

Taip pat stiprinta vidinė darbuotojų komunikacija: sukurti du vidinės komunikacijos ir informacijos sklaidos kanalai. 
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2025 metais atliktas vidinis kontrolės auditas. Peržiūrėti vidaus veiklos dokumentai, įvertinta pastatų ir patalpų būklė, numatytos ir 

įgyvendintos priemonės trūkumams šalinti. Atnaujinta dalis įstaigos vidaus dokumentų, su jais supažindinti darbuotojai. Pasitelkti ekspertai atliko 

Didžiosios salės scenos technologijų būklės diagnostiką, nustatė atnaujinimo poreikį ir parengė remonto sprendinius. Nustatyti ventiliacijos sistemų 

gedimai: sutvarkyta Didžiosios salės ventiliavimo sistema, pradėti Vitražų salės ventiliacijos remonto darbai. Gautos patalpos buvusių kareivinių pastate. 

Siekiant užtikrinti priešgaisrinių ir civilinės saugos reikalavimų laikymąsi, visus metus organizuotas įstaigos turto (scenografijos priemonių ir kt.) 

perkėlimas. Taip pat vykdyti smulkūs remonto darbai centrinėse ir padalinių patalpose. Atsižvelgiant į renginių lankytojų ir kolektyvų pastabas, atnaujinta 

materialinė bazė: įsigyta garso įranga, 120 banketinių kėdžių Vitražų salei, kompiuterinė technika grafikos dizaineriams, didelio formato ekranas 

renginiams ir mokymams. 

Minint 545-ąsias Kupiškio miesto metines, Centras pasirašė bendradarbiavimo susitarimą su kitomis kultūros, turizmo, verslo ir 

nevyriausybinėmis organizacijomis. Tikslas – sklandžiai pasirengti Kupiškio miesto 550 metų jubiliejui ir įvertinti galimybes 2030 metais siekti Kultūros 

sostinės statuso. Pradėti tarpinstituciniai susitikimai, stiprinamas tarpžinybinis bendradarbiavimas. Pradėti pasirengimo darbai, kad 2026 m. būtų aktyviai 

įtraukti kultūros įstaigų darbuotojai ir miesto bendruomenė. 

2025 metais Centras susidūrė su žmogiškųjų išteklių kaita ir trūkumu. Aktyviai vykdyta darbuotojų paieška, pritraukta naujų specialistų. 

Išlieka sunku rasti kompetentingų kultūros ir meno darbuotojų darbui Centro padaliniuose; metų pabaigoje trūko darbuotojų Centro Alizavos ir Šimonių 

padaliniuose. Nepaisant to, strateginiai tikslai ir uždaviniai įgyvendinti, dalis jų – viršyta. 
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II SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE SUBJEKTO VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMĄ 

 

2025 Centras veiklą organizavo vadovaudamasis šiais planavimo dokumentais: Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centro 2024–2026 

metų strateginiu veiklos planu (pritarta Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. lapkričio 28 d. sprendimu Nr. TS-294 „Dėl Kupiškio rajono 

savivaldybės kultūros centro 2024–2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“) ir Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centro 2025-ųjų metų 

veiklos programa, patvirtinta Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centro 2024 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. V-142.  

Centro veiklos tikslai ir uždaviniai buvo įgyvendinti nuosekliai ir kryptingai, pasiekti visi strateginių tikslų efekto kriterijai.  

Veiklos vertinimo rodiklių 2025 metų reikšmės ir lyginamoji (pažangos) analizė  pateikiama 1 lentelėje. 

1 lentelė 

TIKSLAS: SIEKTI ĮVAIRIŲ KULTŪROS ŽANRŲ AKTYVUMO, GLOBOTI IR SKATINTI ETNINĘ, MĖGĖJŲ BEI PROFESIONALAUS 

MENO VEIKLĄ, INOVATYVIŲ RENGINIŲ ORGANIZAVIMĄ BEI KITĄ KULTŪRINĘ, KŪRYBINĘ RAIŠKĄ, RŪPINTIS JOS PLĖTRA 
 

Uždavinys Priemonė 

Vertinimo kriterijaus 

pavadinimas 

(KI – kiekybinis rodiklis; 

KO – kokybinis rodiklis)  

Mato 

vnt. 

Vertinimo 

kriterijaus 

reikšmė 

2024 m. 

Pasiekti 

rezultatai 

(rodikliai)       

2024 m. 

Vertinimo 

kriterijaus 

reikšmė 

2025 m. 

Pasiekti 

rezultatai 

(rodikliai)       

2025 m. 

1  2 3 4 5 6 7 8 

1.1.1.4.1.1. 

Organizuoti 

šiuolaikinėmis meno 

formomis tradiciškai 

susiformavusius 

renginius 

1.1.1. Kultūros centro 

darbuotojų papildomo  

finansavimo paieškos,  

mėgėjų meno kuriamos 

kultūrinės paslaugos, 

bendradarbiavimas siekiant 

kultūros centro veiklos 

kokybiškumo užtikrinimo.  

 

1.1.1.1. Renginių ir kitų 

kultūrinės veiklos priemonių 

skaičiaus pokytis (KI) 

Vnt. 449 899 449 583 

1.1.1.2 Organizuotų etninių 

renginių skaičius (KI) 
Vnt. 25 22 25 25 

1.1.1.3. Profesionalūs meno 

renginiai: koncertai, 

spektakliai, parodos, skaičius 

(KI) 

Vnt. 53 53 54 63 
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 1.1.1.4. Organizuotų 

edukacinių renginių skaičius 
Vnt. 58 48 59 47 

1.1.1.5. Valstybinių švenčių ir 

atmintinų datų minėjimai, 

skaičius (KI) 

Vnt. 21 21 21 23 

1.1.1.6. Kultūrinio turizmo 

renginių skaičius (KI) 
Vnt. 3 3 3 2 

TIKSLAS: EFEKTYVINTI KULTŪROS CENTRO VEIKLĄ, KULTŪROS PASLAUGŲ KOKYBĘ, PAKANKAMUMĄ IR 

PRIEINAMUMĄ, FORMUOJANT NUOSEKLIĄ ORGANIZACIJOS STRUKTŪRĄ BEI GLAUDŲ TARPINSTITUCINĮ 

BENDRADARBIAVIMĄ, SKATINANT DARBUOTOJŲ KVALIFIKACIJOS ŪGTĮ 

2.1. Veiksmingai 

įsitraukti į 

profesionalaus meno 

ir mėgėjų meno 

kolektyvų 

profesionalumo 

didinimo veiklas 

 

2.1.1. Kultūros centro ir 

padalinių darbuotojų darbo 

sąlygų gerinimas, mėgėjų 

meno kolektyvų veiklos 

stiprinimas, profesionalumo 

ugdymas. 

  

2.1.1 Kultūros centro ir 

padalinių bendros veiklos, 

kuriose dalyvauja kultūros 

centro ir padalinių mėgėjų 

meno kolektyvai, skaičius (KI) 

Vnt. 3 4 4 6 

2.1.1.2. Įsigytų informacinių 

technologijų (kompiuterių su 

programine įranga skaičius 

(KI) 

Vnt. 1 1 1 3 

2.1.1.3. Įsigytų naujų muzikos 

instrumentų skaičius (KI) 
Vnt. 1 20 2 6 

2.1.1.4. Pasiūtų įsigytų 

koncertinės aprangos 

komplektų skaičius (KI) 

Vnt. 4 4 3 18 

2.1.1.5.Mėgėjų meno 

kolektyvų, dalyvavusiųjų 

konkursuose, festivaliuose, 

skaičius (KI) 

Vnt. 7 24 8 49 
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2.1.1.6. Tarptautinių renginių / 

kultūrinių veiklų skaičius 
Vnt. 2 2 3 2 

2.2. Vykdyti 

kryptingą kultūros 

centro veiklą, 

siekiant kultūros 

centro viešųjų ryšių 

stiprinimo, įvaizdžio 

gerinimo, projektinės 

vadybos ir sėkmingo 

įgyvendinimo 

veiklos, ugdant 

kultūros ir meno 

darbuotojų 

profesines 

kompetencijas bei 

asmeninę 

atsakomybę už 

veiklos rezultatus  

 2.2.1.1. Asmenines užduotis 

75–100 įgyvendinusių 

darbuotojų 

Vnt. 75 100 100 100 

2.2.1.2. Mokymų, skirtų 

kultūros renginių organizavimo 

gebėjimų stiprinimui, skaičius 

(KI) 

Vnt. 2 2 4 4 

2.2.1.3. Kultūros projektų su 

kitomis įstaigomis ar 

organizacijomis vykdymas 

(kūrybinių partnerysčių 

projektų), skaičius (KI) 

Vnt. 2 2 2 2 

2.2.1.4. Interneto svetainėje ir 

socialiniame tinkle viešinama 

kultūros centro ir padalinių 

renginių bei veiklų informacija 

(parengtų aprašų, informacinių 

pranešimų / skelbimų, video 

žinučių ir kt.), skaičius (KI) 

Vnt. 150 180 150 2 137 

 

 

2025 metais apskaičiuotas ir pateiktas bendras profesionalaus meno, kiti renginiai ir mėgėjų meno kolektyvų koncertai, spektakliai, išvykos 

Lietuvoje bei užsienyje. Matoma reikšmė sumažėjusi, nusprendus į bendrą skaičių neįtraukti neformaliojo vaikų švietimo užsiėmimų skaičiaus.  

2025 metais Kultūrinio turizmo renginiai buvo 2: Kupiškio miesto šventė ir Rudens šventė. Nors kiti organizuoti masiniai renginiai (Joninės, 

Žolinė, projektiniai renginiai, spektakliai ir koncertai) sulaukė nemažai turistų, tačiau jų pagrindinė auditorija buvo Kupiškio miesto gyventojai, tad jie 

nebuvo įtraukti į bendrą skaičių. Pastebimas kiek sumažėjęs edukacinių programų skaičius, tačiau nebuvo įtraukti organizuoti edukaciniai užsiėmimai 

miesto šventės metu.  
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Užtikrintai ir motyvuotai dirbo Centro kultūros ir meno darbuotojai, kurie atsakingai ruošėsi ir vyko į festivalius, konkursus ir įgyvendino 

bei viršijo 2025 metais siektiną reikšmę. Taip pat matomas gerokai viršijusi interneto svetainėje ir socialiniame tinkle viešinama Centro ir padalinių 

renginių bei veiklų informacija – skaičiuojama tik virtuali informacija Centro ir padalinių „Facebook“ paskyrose ir „Instagram“ puslapyje.   

 

III SKYRIUS 

LĖŠOS IR JŲ ŠALTINIAI 

 
 

Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centro veiklai 2025 metais panaudotų lėšų suma sudarė 1 200 463,50 Eur. Visos lėšos panaudotos 

vykdant Kupiškio rajono savivaldybės 2020–2030 metų strateginio plėtros plano, Kupiškio rajono savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos 

plano, Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centro 2024–2026 metų strateginio veiklos plano ir Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centro 2025-ųjų 

metų veiklos programos tikslus, uždavinius ir priemones. Detalesnė informacija apie panaudotas lėšas, jų šaltinius bei sritis pateikiama 2 lentelėje. 

2 lentelė 

CENTRO VEIKLAI PANAUDOTOS LĖŠOS, ŠALTINIAI, SRITYS 

 

Steigėjo ir Centro tikslų įgyvendinimui 2025 metais panaudota lėšų 

Kupiškio rajono savivaldybės strateginis plėtros tikslas: 

• 2.2. tikslas. Kultūros paslaugų patrauklumo didinimas. 

Kupiškio rajono savivaldybės 2020–2030 metų strateginio plėtros plano tikslo uždaviniai: 

• 2.2.1. uždavinys. Įveiklinti kultūros paslaugų infrastruktūrą turizmui, švietimui, kitoms viešosioms paslaugoms ir ekonominei veiklai vystyti; 

• 2.2.2. uždavinys. Gerinti kultūros paslaugų kokybę, pakankamumą ir pasiekiamumą. 

Kupiškio rajono savivaldybės strateginio plano programa 

0.1. ŽINIŲ VISUOMENĖS, KULTŪRINIO IR SPORTINIO AKTYVUMO SKATINIMO PROGRAMA 

R-01-02-02-02-01 Renginių, skatinančių kultūrinio turizmo plėtrą, skaičius – 2; 

R-01-02-02-03-01 Lietuvos Kultūros tarybos ir  Savivaldybės biudžeto lėšomis (prisidėjimas 10 arba 30 proc.) finansuotų projektų dalis – 80 proc. 

Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centro tikslai, uždaviniai 



 
 

14 
 

 

1. Organizuoti pramoginius, edukacinius, valstybinių švenčių, atmintinų datų, kalendorinių švenčių ir kitus renginius. 

2. Puoselėti etninę kultūrą, populiarinti senąsias kultūros tradicijas ir papročius, užtikrinti etninės kultūros tęstinumą ir prieinamumą visuomenei. 

3. Sudaryti sąlygas profesionalaus meno sklaidai Kupiškio rajone, kurti ir įprasminti modernias meno veiklos formas. 

4. Organizuoti mėgėjų meno kolektyvų, studijų ir būrelių veiklą, skatinti esamų kolektyvų išsaugojimą bei kuo mažesnį dalyvaujančiųjų saviveikloje 

skaičiaus mažėjimą. 

5. Rūpintis ir sudaryti sąlygas kolektyvų dalyvavimui vietiniuose, regioniniuose, respublikiniuose ir tarptautiniuose renginiuose, festivaliuose ir 

konkursuose. 

6. Skatinti gyventojų užimtumą ir meninį ugdymą, įtraukti jaunimą į kultūrinę veiklą, iniciatyvas. 

7. Skatinti kultūros ir meno darbuotojus dalyvauti kvalifikacijos kėlimo kursuose Lietuvoje ir užsienyje. 

8. Įgyvendinti kultūrinių programų projektus, rengti paraiškas LR Kultūros ministerijai, Lietuvos kultūros tarybai ir kitiems kultūrinę veiklą 

finansuojantiems fondams. 

Panaudotų lėšų suma, Eur 
Darbo užmokesčiui,  

Eur 
Ilgalaikiam turtui, 

Eur 

Kvalifikacijos 

tobulinimui,  

Eur 

Kitoms reikmėms, 

Eur 

Savivaldybės 

biudžeto 

1 104 935,34 805 172,56 

(iš viso) 

Kultūros ir meno 

darbuotojų – 652 743,77 

 

Kitų darbuotojų –  

152 428,79 

 

 

907,50 

 

4 404,40 

 

1 331,00 

 

1 661,20 

 

5 795,90 

Kondensatorinių 

mikrofonų pora 

4 belaidžiai 

mikrofonai 

Skaitmeninė 

scenos dėžė 

Skaitmeninis 

garso pultas 

4 aktyvios 

kolonėlės 

1 329,85 

 

284 332,93 

Pajamų 

įmokų 

36 847,33  3 448,50 

 

 

2 093,26 

 

Kopijavimo 

aparatas 

 

Kompiuteris 

 

85,00 29 734,43 
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1 486,14 Televizorius 

Europos 

Sąjungos 

finansinės 

paramos 

lėšos 

6 656,98 0 0 0 6 656,98 

Valstybės 

biudžeto  

45376,89 3 180,89 0 0 42 196,00 

Kitų šaltinių 

lėšos  

6 646,96 0 0 0 6 646,96 

 

IV SKYRIUS 

KITA SU SUBJEKTO VEIKLA SUSIJUSI SVARBI INFORMACIJA 

 

2026 metais Centro veikloje numatoma didinti profesionalaus meno sklaidą, tinkamai pasiruošti ir organizuoti Kupiškio miesto šventę, 

didžiulį dėmesį skirti kvalifikuotų darbuotojų paieškai ir profesinei ūgčiai, ieškoti galimybių aktyvesnei savivaldybės gyventojų įtraukčiai į kultūrines, 

edukacines ir kitas veiklas.  

Numatyti ir Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2026 m. vasario 12 d. sprendimu TS-29 patvirtinti Kupiškio rajono savivaldybės kultūros 

centro veiklos prioritetai: 

1. Jaunimo įtraukimas į kultūrinę ir bendruomeninę veiklą. 

2. Tarpinstitucinio bendradarbiavimo gerinimas. 

3. Kupiškio krašto materialaus ir nematerialaus paveldo, etninės kultūros ir tradicijų puoselėjimas. 

 

 

Direktorė                                                                                   Malvina Zimblienė 
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PRITARTA 

Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centro tarybos  

2026 m. vasario 27 d. posėdžio Nr. 2 

protokoliniu nutarimu Nr. 2 

 

 

PRITARTA 

Kupiškio rajono savivaldybės kultūros darbo tarybos  

2026 m. vasario 27 d. posėdžio Nr. 2 

protokoliniu nutarimu Nr. 2 



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 

rengimo taisyklių

2 priedas

(Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio aiškinamojo rašto forma)

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRAS
(dokumento sudarytojo pavadinimas)

2025 metų

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2026-01-14 Nr.
                                                                            (data)

I SKYRIUS

BENDROSIOS NUOSTATOS

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis  Lietuvos Respublikos

viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu, Lietuvos Respublikos Biudžeto sandaros įstatymu,

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2003 m. liepos 3 d. įsakymu Nr. 1K-184 „Dėl Lietuvos

Respublikos valstybės ir savivaldybių biudžeto pajamų ir išlaidų klasifikacijos patvirtinimo“,

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2025 m. kovo mėn. 25 d. įsakymu Nr. 1 K-63 „Dėl biudžeto

vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių patvirtinimo“, Lietuvos  Respublikos Vyriausybės

2018 m. gegužės 23 d. nutarimu Nr. 488 „Dėl centralizuoto viešojo sektoriaus subjektų buhalterinės

apskaitos organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, Kupiškio rajono savivaldybės mero 2025 m.

birželio 9 d. potvarkiu Nr. MV-169 „Dėl Kupiškio rajono savivaldybės biudžeto asignavimų

valdytojų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių ir kitos atskaitomybės teikimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“ ir kitais teisės aktais, reglamentuojančiais biudžetinių įstaigų biudžeto vykdymą ir

atskaitomybės sudarymą.

Ataskaitų straipsnių, kurie neatitiktų viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės

atskaitomybės standartų reikalavimų, nėra.

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio rengimo tikslas yra pateikti ataskaitinio laikotarpio

įstaigos biudžeto (biudžeto pajamų ir išlaidų sąmatos) vykdymo duomenis pagal valstybės funkcijas

ir ekonomines klasifikacijas. Šie duomenys leidžia stebėti, kaip panaudojamos biudžeto lėšos, vertinti

ar vykdomi planai.  

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį rengia Kupiškio rajono savivaldybės administracijos

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnyba.

Elektroninio dokumento nuorašas
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II SKYRIUS

APSKAITOS POLITIKA

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys parengtas, vadovaujantis šiais apskaitos principais:

subjekto – įstaiga yra laikoma atskiru apskaitos vienetu, periodiškumo – yra sudaromas ketvirtinis

biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys ir metinis biudžeto ataskaitų rinkinys, pastovumo – apskaitos

metodai keičiami tik tuomet, kai siekiama teisingiau parodyti biudžetinių lėšų gavimą ir išlaidas,

nesant svarbios priežasties apskaitos metodų keitimui, metodai naudojami ilgą laiką, piniginio mato

– duomenys apie gautas ir išleistas lėšas biudžeto ataskaitose pateikiami pinigine išraiška, pinigų –

išlaidos pripažįstamos tik tada, kada išmokami pinigai, o pajamos pripažįstamos tada, kada gaunami

pinigai.

III SKYRIUS

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ PLANO VYKDYMAS

Pajamų rūšis

Pajamų įmokų

surinkimo

planas (Eur)

Faktinės įmokos į

biudžetą per

ataskaitinį laikotarpį

(Eur)

Pajamų įmokų surinkimo

plano vykdymas

procentais

1.4.2.1.1.1. Transporto 

paslaugos
110,00 0,00 0,00

1.4.2.1.1. Renginiai, 

kultūrinės programos
25410,00 25163,88 99,03

1.4.2.1.1. Edukaciniai 

užsiėmimai
3480,00 3480,00 100,00

1.4.2.1.1. Kūrybinės 

paslaugos renginiams
300,00 0,00 0,00

1.4.2.1.1. Bilietų platinimo 

paslaugos
1040,00 1040,00 100,00

1.4.2.1.1. Biuro/reklamos 

paslaugos
210,00 157,00 74,76

1.4.2.1.1. Renginių 

aptarnavimo paslaugos
6940,00 6940,00 100,00

Transporto paslaugų, renginių, kūrybinių paslaugų renginiams bei biuro/reklamos paslaugų

surinkimo planas neįvykdytas dėl mažesnio kiekio teikiamų paslaugų, nei buvo planuota.

Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2025 m. birželio 26 d. sprendimu Nr. TS-185 buvo 11

540 Eur , 2025 m. spalio 30 d. sprendimu Nr. TS-261 buvo 10 650 Eur ir 2025 m. gruodžio 11 d.

sprendimu Nr. TS-283 buvo 5 000 Eur padidintas pajamų įmokų surinkimo planas, nes metų

pradžioje numatytą planą viršijo faktiškai surinktos pajamos.

Bendras surinkimo planas įvykdytas 98,11 %.
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IV SKYRIUS

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMAS

Programos pavadinimas Finansavimo

šaltinis

Valstybės

funkcija

Planas su

leistinais

patikslinimais

(Eur)

Vykdymas

(Eur)

Žinių visuomenės, kultūrinio ir

sportinio aktyvumo skatinimo

programa

B

08.02.01.08

(priemonė

1.2.2.2.)

1049705,00 988360,34

Žinių visuomenės, kultūrinio ir

sportinio aktyvumo skatinimo

programa

B

08.02.01.08

(priemonė

1.2.2.3.)

107000,00 107000,00

Žinių visuomenės, kultūrinio ir

sportinio aktyvumo skatinimo

programa

S 08.02.01.08 37556,00 36847,33

Žinių visuomenės, kultūrinio ir

sportinio aktyvumo skatinimo

programa

U 09.05.01.01 16196,00 16196,00

Socialinės ir sveikatos apsaugos

programa
D 04.01.02.01 3182,00 3180,89

Ataskaitinio laikotarpio asignavimų planas įvykdytas 94,89%.

Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2025 m. balandžio 24 d. sprendimu Nr. TS – 117, buvo

padidinti biudžeto asignavimai 30 315,00 Eur. Papildomos lėšos buvo skirtos ilgalaikio turto bei

ūkinio inventoriaus įsigijimui.

Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2025 m. birželio 26 d. sprendimu Nr. TS – 185 buvo

padidinti biudžeto asignavimai 52 000,00 Eur bei papildomai skirta valstybės dotacija 3182,00 Eur.

Papildomos biudžeto lėšos skirtos renginiams įgyvendinti, o papildoma valstybės dotacija –

gyventojų užimtumo didinimui.

Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2025 m. rugpjūčio 28 d. sprendimu Nr. TS – 200, buvo

padidinti biudžeto asignavimai 6 000,00 Eur. Papildomos lėšos buvo skirtos ūkinio inventoriaus

įsigijimui.

Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2025 m. birželio 26 d. sprendimu Nr. TS-185 buvo 11

540 Eur , 2025 m. spalio 30 d. sprendimu Nr. TS-261 buvo 10 650 Eur ir 2025 m. gruodžio 11 d.

sprendimu Nr. TS-283 buvo 5 000 Eur padidintas pajamų įmokų išlaidų planas.

Įstaiga iš Europos Sąjungos ir kitų tarptautinių organizacijų finansinės paramos lėšų negavo.

Kita reikšminga informacija pateikta lentelėje:
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Finansavimo

šaltinis,

programos

kodas

Nepanaudota

patvirtintų

išlaidų suma

iš viso

Išlaidų

straipsnis
Nepanaudojimo priežastys

B, 1

30 729,28 2.1.1.1.1.1
Darbo užmokestis ir su juo susiję mokesčiai buvo

sutaupyti dėl neužimtų etatų.

943,26 2.1.2.1.1.1
Socialinio draudimo lėšos nepanaudotos, nes buvo

planuotos pagal darbo užmokesčio lėšas.

0,50 2.2.1.1.1.02

0,03 2.2.1.1.1.05

74 2.2.1.1.1.06

Asignavimai transporto išlaikymo ir transporto paslaugų

įsigijimo išlaidoms liko nepanaudoti dėl mažesnių kuro

sąnaudų, nei buvo planuota.

0,34 2.2.1.1.1.11

200,85 2.2.1.1.1.15

Asignavimai materialiojo turto paprastojo remonto prekių

ir paslaugų įsigijimui liko nepanaudoti dėl mažesnių

prekių ir paslaugų kainų, nei buvo planuota.

0,15 2.2.1.1.1.16

0,17 2.2.1.1.1.21

0,47 2.2.1.1.1.23

988,71 2.2.1.1.1.30

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos liko

nepanaudotos, nes buvo panaudotas finansavimas iš

pajamų įmokų.

306,90 2.7.3.1.1.1
Darbdavių socialinė parama pinigais liko nepanaudota dėl

mažesnio darbuotojų sergamumo, nei buvo planuota.

28 100,00
3.1.1.3.1.4

Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos

įsigijimo išlaidos nebuvo panaudotos dėl užsitęsusios

viešųjų pirkimų procedūros, kadangi planuota pirkti prekė

nėra pardavinėjama Lietuvos rinkoje ir siunčiama iš

užsienio.

Iš viso (B): 61 344,66

S, 1

2,60 2.2.1.1.1.06

0,75 2.2.1.1.1.15

0,75 2.2.1.1.1.17

0,79 2.2.1.1.1.21

689,68 2.2.1.1.1.30
Asignavimai kitų prekių ir paslaugų įsigijimui liko

nepanaudoti dėl nepakankamo pajamų įmokų surinkimo.

13,86 3.1.1.3.1.2

0,24 3.1.1.3.1.4

Iš viso (S): 708,67

D, 4 1,11 2.2.1.1.1.30

Iš viso (D): 1,11

Iš viso: 62 054,44

V SKYRIUS

KITA INFORMACIJA

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusių mokėtinų sumų, kurių išmokėjimo terminas yra

suėjęs nėra.

Papildomos reikšmingos informacijos nėra.

Biudžeto lėšų sąskaitoje metų pradžioje ir pabaigoje lėšų likučio nebuvo.
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Praėjusių metų nepanaudotų lėšų likučio nebuvo.

Iš ES fondų ir (arba) kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų bendrai finansuojamų

projektų neplanuotų netinkamų finansuoti ES fondų ir (arba) kitos tarptautinės finansinės paramos

lėšų išlaidų nebuvo.

Direktorė                                   _____________            Malvina Zimblienė
                        (parašas)                   (vardas ir pavardė)

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja    _____________               Jolanta Balaišienė
                           (parašas)                               (vardas ir pavardė)

__________________



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190157290

Programos 4

Finansavimo šaltinio D

04 01 02 01

Valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms)f (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3182.00 3182.00 3180.89 3180.89

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 3182.00 3182.00 3180.89 3180.89

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 3182.00 3182.00 3180.89 3180.89

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 3182.00 3182.00 3180.89 3180.89

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 3182.00 3182.00 3180.89 3180.89

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 3182.00 3182.00 3180.89 3180.89

IŠ VISO 

336 3182.00 3182.00 3180.89 3180.89

(parašas)

(parašas)

__________________________

Bendri darbo reikalai

1

(vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Malvina Zimblienė

Jolanta Balaišienė

Direktorė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo 

taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. gruodžio mėn. 31 d.  I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų 

ataskaitos forma, Nr.2)

Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras, 190157290

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL

2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

4 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2026.01.14 Nr.________________
                                                                      (data)

Socialinės ir sveikatos apsaugos
(programos pavadinimas)
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Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190157290

Programos 1

Finansavimo šaltinio B

08 02 01 08

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 107000.00 107000.00 107000.00 107000.00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 107000.00 107000.00 107000.00 107000.00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 107000.00 107000.00 107000.00 107000.00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 107000.00 107000.00 107000.00 107000.00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 107000.00 107000.00 107000.00 107000.00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 107000.00 107000.00 107000.00 107000.00

IŠ VISO 

336 107000.00 107000.00 107000.00 107000.00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Kitos kultūros ir meno įstaigos

1

(vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Malvina Zimblienė

Jolanta Balaišienė

Direktorė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo 

taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. gruodžio mėn. 31 d.  I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų 

ataskaitos forma, Nr.2)

Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras, 190157290

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL

2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

4 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2026.01.14 Nr.________________
                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa
(programos pavadinimas)



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190157290

Programos 1

Finansavimo šaltinio B

08 02 01 08

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1007505.00 1007505.00 974260.34 974260.34

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 826195.00 826195.00 794522.46 794522.46

2 1 1 Darbo užmokestis 3 813425.00 813425.00 782695.72 782695.72

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 813425.00 813425.00 782695.72 782695.72

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 813425.00 813425.00 782695.72 782695.72

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 813425.00 813425.00 782695.72 782695.72

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 12770.00 12770.00 11826.74 11826.74

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 12770.00 12770.00 11826.74 11826.74

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 12770.00 12770.00 11826.74 11826.74

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 12770.00 12770.00 11826.74 11826.74

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 170353.00 170353.00 169087.78 169087.78

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 170353.00 170353.00 169087.78 169087.78

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 170353.00 170353.00 169087.78 169087.78

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 170353.00 170353.00 169087.78 169087.78

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 430.00 430.00 429.50 429.50

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 1720.00 1720.00 1719.97 1719.97

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 15524.00 15524.00 15450.00 15450.00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1841.00 1841.00 1840.66 1840.66

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 11324.00 11324.00 11123.15 11123.15

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1330.00 1330.00 1329.85 1329.85

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 60000.00 60000.00 60000.00 60000.00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 4327.00 4327.00 4326.83 4326.83

Kitos kultūros ir meno įstaigos

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo 

taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. gruodžio mėn. 31 d.  I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų 

ataskaitos forma, Nr.2)

Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras, 190157290

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL

2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

4 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2026.01.14 Nr.________________
                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa
(programos pavadinimas)
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Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190157290

Programos 1

Finansavimo šaltinio B

08 02 01 08

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Kitos kultūros ir meno įstaigos

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 500.00 500.00 500.00 500.00

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 2852.00 2852.00 2851.53 2851.53

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 70505.00 70505.00 69516.29 69516.29

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 10957.00 10957.00 10650.10 10650.10

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 10957.00 10957.00 10650.10 10650.10

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 10957.00 10957.00 10650.10 10650.10

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 10957.00 10957.00 10650.10 10650.10

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 10957.00 10957.00 10650.10 10650.10

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

152 42200.00 42200.00 14100.00 14100.00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
153 42200.00 42200.00 14100.00 14100.00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos
154 42200.00 42200.00 14100.00 14100.00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 28100.00 28100.00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
164 28100.00 28100.00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
168 28100.00 28100.00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 14100.00 14100.00 14100.00 14100.00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 14100.00 14100.00 14100.00 14100.00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
176 14100.00 14100.00 14100.00 14100.00

IŠ VISO 

336 1049705.00 1049705.00 988360.34 988360.34

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Malvina Zimblienė

Jolanta Balaišienė

Direktorė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



3 priedas

2025.01.14 Nr. T3-

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės 188774975

Departamento

Įstaigos 190157290

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis  

ataskaitinių metų 

pradžioje (iždo 

sąskaita)

Lietuvos 

Respublikos tam 

tikrų metų biudžeto  

patvirtinimo 

įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas asignavimų 

likutis iš iždo  (2 + 4 – 

5)                      

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7 + 8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžiamos Lietuvos 

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio  4 dalyje, iš 

viso, iš jų:

66.45 37490.00 36780.88 36847.33 36847.33 0 0 0

Direktorė Malvina Zimblienė

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Savivaldybės šstaigų apskaitos tarnybos vedėja Jolanta Balaišienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________

(Informacijos apie biudžetinių įstaigų pajamas pagal 2025 m. gruodžio 31 d. duomenis forma Nr. 1)

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių taikymo“.

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras, 190157290, Gedimino g. 40, Kupiškis

INFORMACIJA APIE BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMAS PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS
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Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190157290

Programos 1

Finansavimo šaltinio U

09 05 01 01

Valstybės biudžeto tikslinė dotacija (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 16196.00 16196.00 16196.00 16196.00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 16196.00 16196.00 16196.00 16196.00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 16196.00 16196.00 16196.00 16196.00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 16196.00 16196.00 16196.00 16196.00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 16196.00 16196.00 16196.00 16196.00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 16196.00 16196.00 16196.00 16196.00

IŠ VISO 

336 16196.00 16196.00 16196.00 16196.00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Neformalusis vaikų švietimas

1

(vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Malvina Zimblienė

Jolanta Balaišienė

Direktorė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo 

taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. gruodžio mėn. 31 d.  I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų 

ataskaitos forma, Nr.2)

Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras, 190157290

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL

2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

4 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2026.01.14 Nr.________________
                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa
(programos pavadinimas)



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190157290

Programos 1

Finansavimo šaltinio S

08 02 01 08

Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 30514.00 30514.00 29819.43 29819.43

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 30514.00 30514.00 29819.43 29819.43

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 30514.00 30514.00 29819.43 29819.43

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 30514.00 30514.00 29819.43 29819.43

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 30514.00 30514.00 29819.43 29819.43

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 290.00 290.00 287.40 287.40

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 357.00 357.00 356.25 356.25

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 85.00 85.00 85.00 85.00

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos
27 1762.00 1762.00 1761.25 1761.25

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 1693.00 1693.00 1692.21 1692.21

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 26327.00 26327.00 25637.32 25637.32

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

152 7042.00 7042.00 7027.90 7027.90

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
153 7042.00 7042.00 7027.90 7027.90

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos
154 7042.00 7042.00 7027.90 7027.90

Kitos kultūros ir meno įstaigos

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo 

taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. gruodžio mėn. 31 d.  I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų 

ataskaitos forma, Nr.2)

Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras, 190157290

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL

2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

4 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2026.01.14 Nr.________________
                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa
(programos pavadinimas)



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190157290

Programos 1

Finansavimo šaltinio S

08 02 01 08

Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Kitos kultūros ir meno įstaigos

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 7042.00 7042.00 7027.90 7027.90

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
164 7042.00 7042.00 7027.90 7027.90

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
166 1500.00 1500.00 1486.14 1486.14

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
168 5542.00 5542.00 5541.76 5541.76

IŠ VISO 

336 37556.00 37556.00 36847.33 36847.33

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Malvina Zimblienė

Jolanta Balaišienė

Direktorė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)
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Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras,  190157290, Gedimino g. 40, Kupiškio m., Kupiškio r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

  Patvirtinta
 ID: -2147350704
 D/L: 2026-02-25 13:56:32

 

eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena

1 2 3 4 5
A ILGALAIKIS TURTAS  2.178.811,05 2.276.363,99

I Nematerialusis turtas P03 0,61 315,36

I.1    Plėtros darbai  

I.2    Programinė įranga ir jos licencijos  0,61 315,36

I.3    Kitas nematerialusis turtas  

I.4    Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai  

I.5    Prestižas  

II Ilgalaikis materialusis turtas P04 2.178.810,44 2.276.048,63

II.1    Žemė  

II.2    Pastatai  2.127.947,67 2.233.545,23

II.3    Infrastruktūros statiniai  

II.4    Kiti statiniai  

II.5    Mašinos ir įrenginiai  17.383,10 19.500,49

II.6    Transporto priemonės  21,03 63,06

II.7    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas  33.458,64 22.939,85

II.8    Kultūros ir kitos vertybės  

II.9    Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai  

III Ilgalaikis finansinis turtas

IV Mineraliniai ištekliai  

V Kitas ilgalaikis turtas  

B BIOLOGINIS TURTAS

C TRUMPALAIKIS TURTAS  89.126,74 72.890,58

I Atsargos P08 5.809,51 4.046,79

I.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos  

I.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius  5.809,51 4.046,79

I.3    Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys  

I.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)  

I.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti  

II Išankstiniai apmokėjimai P09 3.014,93 1.382,81

III Per vienus metus gautinos sumos P10 70.433,58 62.144,70

III.1    Gautinos trumpalaikės finansinės sumos  

III.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos  

III.3    Gautinos finansavimo sumos  

III.4    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas P10 42,82 12,50

III.5    Sukauptos gautinos sumos  70.332,29 61.790,41

III.6    Kitos gautinos sumos  58,47 341,79

IV Trumpalaikės investicijos

V Pinigai ir pinigų ekvivalentai P11 9.868,72 5.316,28

IŠ VISO TURTO:  2.267.937,79 2.349.254,57
(tęsinys kitame puslapyje) 

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)

Elektroninio dokumento nuorašas



Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras,  190157290, Gedimino g. 40, Kupiškio m., Kupiškio r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

2

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4 5
D FINANSAVIMO SUMOS P12 2.189.176,41 2.284.922,98
I Iš valstybės biudžeto 1.059.188,26 1.091.956,55
II Iš savivaldybės biudžeto 499.603,70 515.547,05
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 622.823,53 672.363,50
IV Iš kitų šaltinių 7.560,92 5.055,88
E ĮSIPAREIGOJIMAI 70.497,37 61.723,96
I Ilgalaikiai įsipareigojimai
I.1     Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2     Ilgalaikiai atidėjiniai
I.3     Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 70.497,37 61.723,96
II.1     Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai P15 7.507,71 5.426,09
II.2     Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3     Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4     Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5     Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6     Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus
II.6.1        Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2        Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7     Mokėtinos socialinės išmokos
II.8     Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9     Tiekėjams mokėtinos sumos P17 7.511,97 6.606,98
II.10     Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 6,75
II.11     Sukauptos mokėtinos sumos P17 55.470,94 49.690,89
II.12     Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
F GRYNASIS TURTAS P18 8.264,01 2.607,63
I Dalininkų kapitalas
II Rezervai
II.1     Tikrosios vertės rezervas
II.2     Kiti rezervai
III Nuosavybės metodo įtaka
IV Sukauptas perviršis ar deficitas 8.264,01 2.607,63
IV.1     Einamųjų metų perviršis ar deficitas 5.656,38 2.140,80
IV.2     Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 2.607,63 466,83
G MAŽUMOS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES:

2.267.937,79 2.349.254,57

Direktorė ____________ Malvina Zimblienė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų 

pavadinimas)
(parašas)  (vardas ir pavardė)

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja  ____________  Jolanta Balaišienė

(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas) (parašas)  (vardas ir pavardė)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)



Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras,  190157290, Gedimino g. 40, Kupiškio m., Kupiškio r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

3

  Patvirtinta
ID: -2147350704

D/L: 2026-02-25 13:56:32

 eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 1.266.966,02 1.060.372,15
I FINANSAVIMO PAJAMOS 1.229.614,40 1.034.145,67
I.1    Iš valstybės biudžeto 77.035,32 58.135,76
I.2    Iš savivaldybių biudžetų 1.117.495,19 941.995,46
I.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 29.767,93 25.601,86
I.4    Iš kitų finansavimo šaltinių 5.315,96 8.412,59
II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 37.351,62 26.226,48
III.1    Pagrindinės veiklos kitos pajamos P21 37.351,62 26.226,48
III.2    Pervestinų į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS P02 -1.261.302,12 -1.058.241,65
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO P22 -813.619,34 -756.830,64
II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -70.106,89 -71.700,72
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -64.572,94 -57.929,47
IV KOMANDIRUOČIŲ -1.840,66 -2.168,67
V TRANSPORTO -15.698,03 -17.931,30
VI KVALIFIKACIJOS KĖLIMO -1.414,85 -2.212,00
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO -8.758,21 -2.978,28
VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ -7.508,76
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -89.371,33 -57.752,65
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ -2.602,53 -1.861,40
XI NUOMOS
XII FINANSAVIMO
XIII KITŲ PASLAUGŲ -185.808,58 -86.876,52
XIV KITOS
C PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 5.663,90 2.130,50
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS 0,00 12,50
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS P21 150,00 162,50
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS -150,00 -150,00
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS
E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS P23 -7,52 -2,20

F
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ 
TAISYMO ĮTAKA

G PELNO MOKESTIS

H
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 
METODO ĮTAKĄ

5.656,38 2.140,80

I NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 5.656,38 2.140,80
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Direktorė ____________ Malvina Zimblienė

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja ____________ Jolanta Balaišienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)



Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras,  190157290, Gedimino g. 40, Kupiškio m., Kupiškio r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

4

         Patvirtinta
      ID: -2147350704
      D/L: 2026-02-25 13:56:32

eurais

Eil. 
Nr.
  
  

Straipsniai
  
  
 

Pastabos Nr.
  
  
 

Dalininkų kapitalas
Tikrosios vertės 

rezervas
Kiti rezervai

Nuosavybės metodo 
įtaka

Sukauptas perviršis ar 
deficitas prieš 

nuosavybės metodo 
įtaką

Iš viso
  
  
 

Mažumos dalis
  
  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną 466,83 466,83
2 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
3 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
4 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
5 Kiti sudaryti rezervai X X X
6 Kiti panaudoti rezervai X X X
7 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
8 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 2.140,80 2.140,80
9 Kiti pokyčiai
10 Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną 2.607,63 2.607,63
11 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
12 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
13 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
14 Kiti sudaryti rezervai X X X
15 Kiti panaudoti rezervai X X X
16 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
17 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 5.656,38 5.656,38
18 Kiti pokyčiai
19 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną 8.264,01 8.264,01

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
 

Direktorė Malvina Zimblienė
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja Jolanta Balaišienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus) (parašas) (vardas ir pavardė)

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)

Tenka kontroliuojančiajam subjektui

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 



Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras,  190157290, Gedimino g. 40, Kupiškio m., Kupiškio r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

5

      Patvirtinta
      ID: -2147350704
      D/L: 2026-02-25 13:56:32

 

eurais

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 4.552,44 0,00 4.552,44 1.686,13 0,00 1.686,13
I Įplaukos 1.225.035,44 0,00 1.225.035,44 1.019.146,15 0,00 1.019.146,15
I.1    Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms: 1.154.455,69 0,00 1.154.455,69 959.599,60 0,00 959.599,60
I.1.1       Iš valstybės biudžeto 46.605,62 0,00 46.605,62 27.120,00 0,00 27.120,00
I.1.2       Iš savivaldybės biudžeto 1.090.835,34 0,00 1.090.835,34 923.277,35 0,00 923.277,35
I.1.3       Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 6.962,73 0,00 6.962,73 1.200,00 0,00 1.200,00
I.1.4       Iš kitų šaltinių 10.052,00 0,00 10.052,00 8.002,25 0,00 8.002,25
I.2    Iš mokesčių
I.3    Iš socialinių įmokų
I.4    Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų 30.265,90 0,00 30.265,90 26.456,48 0,00 26.456,48
I.5    Už suteiktas paslaugas iš biudžeto 36.847,33 0,00 36.847,33 26.390,03 0,00 26.390,03
I.6    Gautos palūkanos
I.7    Kitos įplaukos 3.466,52 0,00 3.466,52 6.700,04 0,00 6.700,04
II Pervestos lėšos -37.230,88 0,00 -37.230,88 -26.613,47 0,00 -26.613,47
II.1    Į valstybės biudžetą
II.2    Į savivaldybių biudžetus -36.930,88 0,00 -36.930,88 -26.606,48 0,00 -26.606,48
II.3    ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms
II.4    Į kitus išteklių fondus
II.5    Viešojo sektoriaus subjektams -300,00 0,00 -300,00 -6,99 0,00 -6,99
II.6    Kitiems subjektams
III Išmokos P02 -1.183.252,12 0,00 -1.183.252,12 -990.846,55 0,00 -990.846,55
III.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -805.750,92 0,00 -805.750,92 -758.810,29 0,00 -758.810,29
III.2    Komunalinių paslaugų ir ryšių -64.386,49 0,00 -64.386,49 -62.239,08 0,00 -62.239,08
III.3    Komandiruočių -1.840,66 0,00 -1.840,66 -2.168,67 0,00 -2.168,67
III.4    Transporto -15.737,40 0,00 -15.737,40 -18.635,18 0,00 -18.635,18
III.5    Kvalifikacijos kėlimo -1.414,85 0,00 -1.414,85 -1.002,00 0,00 -1.002,00
III.6    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -11.479,40 0,00 -11.479,40 -5.796,32 0,00 -5.796,32
III.7    Atsargų įsigijimo -105.784,06 0,00 -105.784,06 -54.119,00 0,00 -54.119,00
III.8    Socialinių išmokų
III.9    Nuomos
III.10    Kitų paslaugų įsigijimo -174.255,81 0,00 -174.255,81 -88.076,01 0,00 -88.076,01
III.11    Sumokėtos palūkanos
III.12    Kitos išmokos -2.602,53 0,00 -2.602,53

(tęsinys kitame puslapyje) 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)



Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras,  190157290, Gedimino g. 40, Kupiškio m., Kupiškio r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)
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Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
B INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -21.127,90 0,00 -21.127,90 -12.059,96 0,00 -12.059,96
I Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas -21.127,90 0,00 -21.127,90 -12.059,96 0,00 -12.059,96
II Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas
III Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas
IV Ilgalaikio finansinio turto perleidimas
V Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas
VI Gauti dividendai
VII Kiti investicinės veiklos pinigų srautai
C FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 21.127,90 0,00 21.127,90 12.059,96 0,00 12.059,96
I Įplaukos iš gautų paskolų
II Gautų paskolų grąžinimas
III Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas
IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti 21.127,90 0,00 21.127,90 12.059,96 0,00 12.059,96
IV.1    Iš valstybės biudžeto
IV.2    Iš savivaldybės biudžeto 14.100,00 0,00 14.100,00 12.059,96 0,00 12.059,96
IV.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų
IV.4    Iš kitų šaltinių 7.027,90 0,00 7.027,90

V Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti

VI Gauti dalininko įnašai
VII Kiti finansinės veiklos pinigų srautai

D
VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 
EKVIVALENTŲ LIKUČIUI

I Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas) 4.552,44 0,00 4.552,44 1.686,13 0,00 1.686,13
II Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje 5.316,28 5.316,28 3.630,15 3.630,15
III Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 9.868,72 9.868,72 5.316,28 5.316,28

Direktorė Malvina Zimblienė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja Jolanta Balaišienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)



2025 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO 

 AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

I SKYRIUS 

BENDROJI DALIS 

 

Informacija apie įstaigą 

Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras (toliau – įstaiga) savo teisine forma yra 

Kupiškio rajono savivaldybės biudžetinė įstaiga, įregistruota Juridinių asmenų registre 1999 m. 

spalio 19 d. Įstaigos kodas – 190157290. Įstaigos adresas – Gedimino g. 40, Kupiškis. 

Įstaiga yra juridinis asmuo, turintis ūkinį, finansinį, organizacinį ir teisinį savarankiškumą, 

savo antspaudą ir sąskaitas bankuose. Įstaigos steigėjo funkcijas vykdo Kupiškio rajono 

savivaldybės taryba. 

Svarbių sąlygų ir aplinkybių, kurios gali paveikti įstaigos tolimesnę veiklą, nėra. 

Įstaigos veikla pagal Lietuvos Respublikos ekonominės veiklos rūšių klasifikatorių (EVRK 

2 red.) – Meno įrenginių eksploatavimo veikla (900400). Vykdomos programos: Žinių visuomenės, 

kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa; Socialinės ir sveikatos apsaugos programa. 

Informacija apie ataskaitinio laikotarpio trukmę 

Įstaigos finansiniai metai prasideda sausio 1 d., baigiasi gruodžio 31 d. 

Darbuotojų skaičius 

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį laikotarpį – 52 darbuotojai. 

Įstaigos finansavimo šaltiniai 

Įstaigos pagrindiniai lėšų šaltiniai yra savivaldybės ir valstybės biudžeto asignavimai, 

pajamų įmokos už teikiamas paslaugas, bei kitos teisėtai gautos lėšos. 

Informacija apie kontroliuojamus subjektus ir asocijuotuosius subjektus 

Kontroliuojamų ar asocijuotųjų subjektų filialų ir kitų struktūrinių padalinių įstaiga neturi. 

Finansinių ataskaitų pateikimo valiuta 

Įstaigos finansinių ataskaitų rinkinyje pateikiami duomenys išreikšti Lietuvos Respublikos 

piniginiais vienetais – eurais ir centais. Per ataskaitinį laikotarpį visos ūkinės operacijos buvo 

atliekamos nacionaline valiuta. 

Įstaiga apskaitos tvarkymui naudoja finansinės apskaitos programą „Finas“. 
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II SKYRIUS 

APSKAITOS POLITIKA 

 

Finansinių ataskaitų rinkinio parengimo pagrindas 

Įstaigos finansinę apskaitą centralizuotai tvarko Kupiškio rajono savivaldybės 

administracijos Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnyba. 2024 m. gruodžio 9 d. Kupiškio rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu ADV-427, patvirtinti nauji apskaitos tvarkų 

aprašai, kurie buvo suvienodinti visoms įstaigoms, kurių apskaitą centralizuotai tvarko 

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnyba.  

Finansinės apskaitos išankstinę, einamąją ir paskesnę kontrolę vykdo paskirti įstaigos ir 

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos darbuotojai. 

2025 metų finansinės ataskaitos parengtos vadovaujantis viešojo sektoriaus apskaitos ir 

finansinės atskaitomybės standartų reikalavimais. Ataskaitų straipsnių, kurie neatitiktų viešojo 

sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartų reikalavimų, nėra. 

Įstaiga apskaitą tvarko vadovaudamasi šiais apskaitą reglamentuojančiais teisės aktais: 

Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais, Lietuvos Respublikos 

finansinės apskaitos įstatymu, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu, 

Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymu bei kitais apskaitą reglamentuojančiais Lietuvos 

Respublikos įstatymais ir teisės aktais. 

Įstaigos apskaitos politikoje taikomi būdai, kurie leidžia tiksliai ir teisingai fiksuoti 

vykdomas ūkines operacijas ir objektyviai atspindėti finansinę būklę bei veiklos rezultatus. 

Įstaiga, tvarkydama apskaitą ir sudarydama finansinių ataskaitų rinkinį, vadovaujasi 

apskaitos principais, kurie yra nustatyti 1-ajame VSAFAS „Finansinių ataskaitų rinkinio 

pateikimas“: subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, kaupimo, 

palyginimo, atsargumo, neutralumo, turinio viršenybės prieš formą. 

Ataskaitinį laikotarpį buvo siekiama, kad įstaigos finansinė būklė, jos turtas, fondai ir 

skolos, kasinės ir faktinės išlaidos būtų tiksliai ir teisingai atvaizduotos finansinėje apskaitoje ir 

atskaitomybėje. 

Ataskaitos duomenys detalizuojami pagal šiuos požymius: valstybės funkciją, programą ir 

priemonę, lėšų šaltinį, valstybės biudžeto išlaidų ir pajamų ekonominės klasifikacijos straipsnį,  

buhalterinę sąskaitą. 
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Įstaigos apskaita tvarkoma taip, kad galima būtų tinkamai pateikti informaciją apie 

segmentus. Įstaigos pagrindinės veiklos sąnaudos ir pinigų srautai veiklos segmentuose pagal 

valstybės funkciją skirstomi į:  

1. Poilsis, kultūra ir religija 

2. Švietimas 

3. Ekonomika 

 

Nematerialusis turtas 

Nematerialiojo turto apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 13-ajame VSAFAS 

„Nematerialusis turtas“, nematerialiojo turto nuvertėjimo apskaičiavimo ir apskaitos metodai ir 

taisyklės – 22-ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“. 

Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka nematerialiajam turtui nustatytus 

kriterijus: yra lengvai atskiriamas nuo kitų turto vienetų, tikėtina, kad būsimaisiais laikotarpiais iš 

turto gaus ekonominės naudos, galima patikimai nustatyti turto įsigijimo ar pasigaminimo 

savikainą, turi teisę tuo turtu disponuoti. 

Nematerialus turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje registruojamas įsigijimo 

savikaina. Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus subjektų 

registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę. Neatlygintinai gautas nematerialusis 

turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto registruojamas įsigijimo savikaina, sukaupta amortizacija ir 

nuvertėjimas (jei jis yra).  

Nematerialiojo turto amortizacija skaičiuojama remiantis amortizacijos ekonominiais 

normatyvais, sudarytais pagal Vyriausybės nustatytus nematerialiojo turto amortizacijos minimalius 

ir maksimalius ekonominius normatyvus. 

Nematerialusis turtas nurašomas, jei jis pripažįstamas netinkamu (negalimu naudoti) ir 

nebeatitinka nematerialiojo turto požymių.  

Įstaigoje yra šios nematerialiojo turto grupės ir joms nustatytas šis naudingo tarnavimo 

laikas: 

Eil. 

Nr. 
Nematerialaus turto grupės ir rūšys 

Turto nusidėvėjimo 

(amortizacijos) 

normatyvai (metais) 

1. Programinė įranga, jos licencijos* ir techninė dokumentacija 2 

2. Patentai, išradimai, licencijos, įsigytos kitos teisės* 6 

3. Kitas nematerialus turtas 6 

*Jeigu patentai, išradimai, licencijos (tarp jų – programinės įrangos) ar kitos teisės yra 

įsigyti konkrečiam laikotarpiui, tokio laikotarpio trukmė laikoma naudingo tarnavimo laiku ir juo 

remiantis skaičiuojama amortizacija. Šiuo atveju lentelėje nurodyti amortizacijos normatyvai 

netaikomi. 
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Ilgalaikis materialusis turtas 

Ilgalaikio materialiojo turto apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 12-ajame VSAFAS 

„Ilgalaikis materialusis turtas“ ir 22-ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“. 

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka 

ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir 12-ajame VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto 

pripažinimo kriterijus. 

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje 

registruojamas įsigijimo savikaina, pagal ilgalaikio materialiojo turto vienetus. 

Išankstiniai apmokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą apskaitoje registruojami tam skirtose 

ilgalaikio materialiojo turto sąskaitose. 

Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus žemę, kultūros vertybes ir 

kitas vertybes, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą 

ir nuvertėjimą, jei jis yra, suma. Žemė, kultūros vertybės ir kitos vertybės po pirminio pripažinimo 

finansinėse ataskaitose rodomos tikrąja verte. 

Ilgalaikio materialiojo turto nudėvimoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą turto 

naudingo tarnavimo laiką. Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas pradedamas skaičiuoti nuo 

kito mėnesio, kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos. Nusidėvėjimas nebeskaičiuojamas nuo 

kito mėnesio, kai naudojamo ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė sutampa su jo likvidacine 

verte, kai turtas perleidžiamas, nurašomas arba kai apskaičiuojamas ir užregistruojamas to turto 

vieneto nuvertėjimas, lygus jo likutinės vertės sumai, pirmos dienos. 

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą 

(tiesinį) metodą pagal konkrečius materialiojo turto nusidėvėjimo normatyvus, patvirtintus įstaigos 

vadovo įsakymu. 

Ilgalaikio turto naudingo tarnavimo laiko  normatyvai patvirtinti metais: 

Eil. 

Nr. 
Ilgalaikio turto grupės ir rūšys 

Turto nusidėvėjimo 

(amortizacijos) 

normatyvai (metais) 

 MATERIALUSIS TURTAS  

1. Pastatai  

1.1. Kapitaliniai mūriniai pastatai; monolitinio gelžbetonio pastatai, 

stambių blokų pastatai 

100 

1.2. Pastatai (sienos – iki 2,5 plytos storio) 80 

1.3. Tašytų rąstų pastatai 45 

1.4. Surenkamieji, išardomieji, moliniai ir kiti pastatai 15 

2. Infrastruktūros ir kiti statiniai  

2.1. Infrastruktūros, melioracijos ir kiti statiniai  

2.1.1. Betoniniai, gelžbetoniniai, akmens 60 

2.1.2. Metaliniai 30 

2.1.3. Mediniai 20 

2.2. Melioracijos statiniai 50 
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2.3. Kiti statiniai 20 

3. Mašinos ir įrenginiai  

3.1. Gamybos mašinos ir įrenginiai 20 

3.2. Ginkluotė, ginklai ir karinė technika 20 

3.3. Medicinos įranga 8 

3.4. Apsaugos įranga 8 

3.5. Filmavimo, fotografavimo, mobiliojo telefono ryšio įrenginiai 4 

3.6. Radijo ir televizijos, informacinių ir ryšių technologijų tinklų 

valdymo įrenginiai ir įranga 

10 

3.7. Kitos mašinos ir įrenginiai 20 

4. Transporto priemonės  

4.1. Lengvieji automobiliai ir jų priekabos 9 

4.2. Specialūs automobiliai 7 

4.3. Autobusai, krovininiai automobiliai, jų priekabos ir 

puspriekabės 

7 

4.4. Kitos transporto priemonės 13 

5. Baldai ir biuro įranga  

5.1. Baldai 10 

5.2. Kompiuteriai ir jų įranga 5 

5.3. Kopijavimo ir dokumentų dauginimo priemonės 5 

5.4. Kita biuro įranga 8 

6. Kitas ilgalaikis materialusis turtas  

6.1. Scenos meno priemonės 10 

6.2. Muzikos instrumentai 30 

6.3. Kitas ilgalaikis materialusis turtas 6 

 

Jei ilgalaikio materialiojo turto rekonstravimas  ar remontas pripažįstamas esminiu 

ilgalaikio turto pagerinimu, kuris pagerina naudingąsias turto savybes, bet nepailgina jo naudingo 

tarnavimo laiko, rekonstravimo ar remonto darbų verte didinama ilgalaikio turto įsigijimo savikaina 

ir ji nudėvima per likusį ilgalaikio materialiojo turto vieneto naudingo tarnavimo laiką. Jeigu atlikus 

esminį ilgalaikio materialiojo turto pagerinimą buvo prailgintas naudingo tarnavimo laikas, šio 

ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė po esminio ilgalaikio materialiojo turto pagerinimo 

nudėvima per iš naujo nustatytą naudingo tarnavimo laiką. Nusidėvėjimo skaičiavimas tikslinamas 

nuo kito mėnesio, kurį esminio ilgalaikio materialiojo turto pagerinimo darbai buvo baigti ir 

nustatytas naujas naudingo tarnavimo laikas, pirmos dienos. Jei ilgalaikio materialiojo turto 

remontas nepripažįstamas esminiu pagerinimu, patirtos išlaidos priskiriamos sąnaudoms tą 

ataskaitinį laikotarpį kada jos patiriamos.  

Kai turtas parduodamas arba nurašomas, jo įsigijimo savikaina, sukaupto nusidėvėjimo ir, 

jei yra, nuvertėjimo sumos nurašomos. 

Ilgalaikis materialusis turtas inventorizuojamas remiantis teisės aktais, nustatančiais 

inventorizavimo taisykles. 
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Biologinis turtas 

Biologinio turto ir mineralinių išteklių apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 16-ajame 

VSAFAS „Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai“. 

Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai pripažįstami ir registruojami apskaitoje, jeigu 

atitinka 16-ajame VSAFAS nurodytus turto pripažinimo kriterijus. 

Biologinio turto įstaiga neturi. 

Atsargos 

Atsargų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame VSAFAS „Atsargos“. 

Atsargomis laikomas trumpalaikis turtas, kurį per vienerius metus įstaiga sunaudoja 

pajamoms uždirbti ar viešosioms paslaugoms teikti. 

Atsargomis taip pat laikomas ūkinis inventorius – materialusis turtas, kuris yra naudojamas 

daugiau nei vieną kartą ir kurio įsigijimo ar pasigaminimo savikaina mažesnė už Vyriausybės 

nustatytą minimalią ilgalaikio materialiojo turto vertę. Atiduoto naudoti veikloje ūkinio 

inventoriaus vertė iš karto pripažįstama sąnaudomis. Naudojamo inventoriaus kiekinė ir vertinė 

apskaita kontrolės tikslais tvarkoma nebalansinėse sąskaitose.  

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina. 

Nemokamai gautos atsargos apskaitoje registruojamos grynąja realizavimo verte. Finansinėje 

apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų sunaudojimu, pardavimu ar kitokiu netekimu susijusi 

operacija. 

Atsargos inventorizuojamos remiantis teisės aktais, nustatančiais inventorizavimo 

taisykles. 

Apskaičiuojant atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas savikainą, įstaiga taiko FIFO 

(„pirmas į – pirmas iš“) atsargų įkainojimo būdą arba konkrečių kainų būdą. 

Kai atsargos sunaudojamos, nurašomos ar perduodamos, jų balansinė vertė pripažįstama 

sąnaudomis to laikotarpio, kuriuo pripažįstamos atitinkamos pajamos arba suteikiamos viešosios 

paslaugos. 

 

Finansinis turtas 

Finansinio turto apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 14-ajame VSAFAS „Jungimai ir 

investicijos į asocijuotus subjektus“, 15-jame VSAFAS „Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų 

rinkinys ir investicijos į kontroliuojamus subjektus“ ir 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir 

finansiniai įsipareigojimai“. 

Įstaiga finansinio turto neturi. 
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Gautinos sumos 

Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina. 

Vėliau ilgalaikės gautinos sumos ataskaitose rodomos amortizuota savikaina, atėmus 

nuvertėjimo nuostolius, o trumpalaikės gautinos sumos – įsigijimo savikaina, atėmus nuvertėjimo 

nuostolius. 

 

Pinigai ir pinigų ekvivalentai 

Piniginės lėšos -  tai pinigai kasoje, bankų sąskaitose ir pinigai kelyje. 

 

Išankstiniai apmokėjimai 

Išankstiniai apmokėjimai pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojami įsigijimo 

savikaina, o kiekvieno ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, sudarant finansines ataskaitas, parodomi 

įsigijimo savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius, jei jie yra. 

Finansavimo sumos 

Finansavimo sumų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 20-ajame VSAFAS 

„Finansavimo sumos“. 

Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka 20-ajame VSAFAS nustatytus kriterijus. 

Finansavimo sumas įstaiga gauna iš valstybės ir savivaldybės biudžeto, Europos Sąjungos 

ir kitų šaltinių. Apskaitoje registruojant finansavimo sumas jos grupuojamos pagal pirminį 

finansavimo šaltinį. 

Finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į finansavimą nepiniginiam turtui įsigyti ir 

finansavimo sumas kitoms išlaidoms kompensuoti.  

Finansavimo sumos nepiniginiam turtui įsigyti apima ir nemokamai gautą arba už 

simbolinį atlygį įsigytą nepiniginį turtą. 

Finansavimo sumos kitoms išlaidoms dengti yra skirtos ataskaitinio laikotarpio išlaidoms 

kompensuoti. Taip pat finansavimo sumomis, skirtomis kitoms išlaidoms kompensuoti yra 

laikomos visos likusios finansavimo sumos, kurios nepriskiriamos nepiniginiam turtui įsigyti. 

Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos 

finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios 

sąnaudos. 

Gautos ir perduotos kitiems VSS finansavimo sumos įstaigos finansavimo sąnaudomis 

nepripažįstamos. Perdavus finansavimo sumas kitiems VSS, mažinamos gautos finansavimo sumos, 

registruojamos perduotos finansavimo sumos. 
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Finansiniai įsipareigojimai 

Finansinių įsipareigojimų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 17-ajame 

VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“, 18-ajame VSAFAS „Atidėjiniai, 

neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir poataskaitiniai įvykiai“ ir  24-ajame VSAFAS 

„Su darbo santykiais susijusios išmokos“. 

Pagal trukmę įsipareigojimai yra skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius. 

Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina, o 

vėliau sudarant finansines ataskaitas, finansinis turtas įvertinamas taip: po vienų metų gautinos 

sumos - amortizuota savikaina, išankstiniai apmokėjimai, per vienus metus gautinos sumos ir kitas 

trumpalaikis finansinis turtas įvertinamas įsigijimo savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius. 

 

Atidėjiniai 

Atidėjiniai pripažįstami ir registruojami apskaitoje tada, kai dėl įvykio praeityje įstaiga turi 

dabartinę teisinę prievolę ar neatšaukiamą pasižadėjimą, ir tikimybė, kad įsipareigojimą reikės 

padengti turtu, yra didesnė už tikimybę, kad nereikės, o įsipareigojimo suma gali būti patikimai 

įvertinta. Jei patenkinamos ne visos šios sąlygos, atidėjiniai nėra pripažįstami, o informacija apie 

susijusį su tikėtina sumokėti suma neapibrėžtąjį įsipareigojimą yra pateikiama finansinių ataskaitų 

aiškinamajame rašte. 

Atidėjiniai peržiūrimi ir koreguojami ataskaitinių metų laikotarpio pabaigoje, atsižvelgiant 

į naujus įvykius ar aplinkybes, turinčias įtakos dabartiniam įvertinimui. 

 

Finansinė nuoma (lizingas) 

Finansinės nuomos (lizingo) įstaiga turėti negali. 

 

Grynasis turtas 

Kiekvienų ataskaitinių metų paskutinės dienos data pajamų ir sąnaudų sąskaitos uždaromos 

į einamųjų metų perviršio arba deficito sąskaitą. 

Kiekvienų ataskaitinių metų pirmos dienos data praėjusių metų perviršis arba deficitas 

pripažįstamas sukauptu ankstesnių metų perviršiu arba deficitu. 

 

Pajamos 

Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 10-ajame VSAFAS „Kitos 

pajamos“ ir 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“. 

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo 

pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos. Registruojant visas 
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su finansavimo pajamų pripažinimu susijusias operacijas, būtina nurodyti, kokiai valstybės 

funkcijai ir kuriai programai vykdyti buvo pripažintos finansavimo pajamos. 

Pajamos pripažįstamos, kai tikimasi gauti su sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai 

galima patikimai įvertinti pajamų sumą ir su pajamų uždirbimu patirtas sąnaudas. Pajamos 

registruojamos apskaitoje tikrąja verte ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį laikotarpį, 

kurį yra uždirbamos, tai yra suteikiamos paslaugos ar parduodamas turtas, nepriklausomai nuo 

pinigų gavimo momento. 

Pasibaigus ataskaitiniams metams ir užregistravus visas praėjusių metų ūkines operacijas, 

visos pajamų sąskaitų likučių sumos perkeliamos į 31 sąskaitą „Sukauptas perviršis ir deficitas“. 

Pajamų sąskaitas uždarome. 

 

Sąnaudos 

Sąnaudų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 11-ajame VSAFAS „Sąnaudos“. 

Sąnaudų, susijusių su finansiniu turtu, finansavimo sumomis ir finansiniais įsipareigojimais, 

apskaitos principai nustatyti 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“, 

18-ajame VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir 

poataskaitiniai įvykiai“ ir 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“. 

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginimo principais tuo 

laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. 

Kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų negalime tiesiogiai susieti konkrečiai su 

pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios 

išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos. 

Sąnaudų dydis įvertinamas sumokėta arba mokėtina pinigų arba jų ekvivalentų suma. 

Kiekvieno mėnesio pabaigoje priskaitomas sukauptas atostogų rezervas ir pripažįstamas 

sąnaudomis. 

Pasibaigus ataskaitiniams metams ir užregistravus visas praėjusių metų ūkines operacijas, 

visi sąnaudų sąskaitų likučiai perkeliami į 31 sąskaitą „Sukauptas perviršis ir deficitas“. Sąnaudų 

sąskaitas uždarome. 

Sandoriai užsienio valiuta 

Sandorių užsienio valiuta apskaitos principai nustatyti 21-ajame VSAFAS „Sandoriai 

užsienio valiuta“. 

Sandoriai užsienio valiuta pirminio pripažinimo metu registruojami apskaitoje pagal 

sandorio dieną galiojantį euro ir užsienio valiutos santykį nustatytą vadovaujantis LR finansinės 

apskaitos įstatymu. 
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Turto nuvertėjimas 

Turto nuvertėjimo apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame VSAFAS 

„Atsargos“, 22-ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“. Šiuose VSAFAS nurodyti ir turto 

nuvertėjimo požymiai, ir požymiai, pagal kuriuos vertinama, ar nuvertėjimas išnyko arba sumažėjo. 

Turtas yra nuvertėjęs, kai turto vertė yra sumažėjusi, tai yra jo balansinė vertė yra didesnė 

už tikėtiną atgauti sumą už tą turtą. 

Nuostoliai dėl turto nuvertėjimo apskaitoje registruojami apskaičiuotų nuostolių suma 

mažinant turto balansinę vertę ir ta pačia suma registruojant ataskaitinio laikotarpio pagrindinės 

arba kitos veiklos sąnaudas. 

Turto nuvertėjimas nėra tolygus turto nurašymui. Turtui nuvertėjus yra mažinama turto 

vieneto balansinė vertė, tačiau išsaugoma informacija apie turto įsigijimo savikainą, tai yra turto 

vieneto įsigijimo savikaina apskaitoje lieka tokia pat kaip iki nuvertėjimo nustatymo, o 

nuvertėjimas registruojamas atskiroje sąskaitoje. Turto nuvertėjimas apskaitoje registruojamas ne 

didesne verte nei turto balansinė vertė. 

Kai vėlesnį ataskaitinį laikotarpį, pasikeitus aplinkybėms, atkuriama anksčiau pripažinta 

turto nuvertėjimo suma, turto balansinė vertė po nuvertėjimo atkūrimo negali viršyti jo balansinės 

vertės, kuri būtų buvusi, jeigu turto nuvertėjimas nebūtų buvęs pripažintas. 

Pripažinus ilgalaikio materialiojo ar nematerialiojo turto nuvertėjimo nuostolius, 

perskaičiuojamos būsimiesiems ataskaitiniams laikotarpiams tenkančios turto nusidėvėjimo 

(amortizacijos) sumos, kad turto nudėvimoji (amortizuojamoji) vertė po nuvertėjimo būtų tolygiai 

paskirstyta per visą likusį jo naudingo tarnavimo laiką, tai yra nuvertėjimo suma nudėvima per 

likusį naudingo tarnavimo laiką, mažinant nusidėvėjimo sąnaudas. 

 

Neapibrėžtieji įsipareigojimai ir neapibrėžtasis turtas 

Neapibrėžtųjų įsipareigojimų ir neapibrėžtojo turto apskaitos principai nustatyti 18-ajame 

VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir poataskaitiniai 

įvykiai“.  

Poataskaitiniai įvykiai 

Poataskaitinių įvykių apskaitos ir pateikimo finansinėse ataskaitose taisyklės pateiktos 18-

ajame VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir poataskaitiniai 

įvykiai“.  

Poataskaitiniai įvykiai, kurie suteikia papildomos informacijos apie įstaigos finansinę 

padėtį paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną (koreguojantys įvykiai), atsižvelgiant į jų reikšmę 

parengtoms finansinėms ataskaitoms, yra rodomi finansinės būklės, veiklos rezultatų ir pinigų 

srautų ataskaitose. Nekoreguojantys poataskaitiniai įvykiai aprašomi aiškinamajame rašte, kai jie 
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reikšmingi. Reikšmingu įvykiu laikomas toks įvykis, kai informacijos apie jį nepateikimas būtų 

laikomas esmine apskaitos klaida, arba galėtų iškreipti finansinę ataskaitą ir paveikti informacijos 

vartotojų priimamus sprendimus. 

 

Tarpusavio užskaitos ir palyginamoji informacija 

Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, turto ir įsipareigojimų, pajamų ir sąnaudų tarpusavio 

užskaita negalima, išskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja būtent tokios užskaitos. 

Finansinėse ataskaitose pateikiama ataskaitinių ir praėjusių finansinių metų informacija. Jei 

buvo pakeisti finansinių ataskaitų straipsnių įvertinimo metodai, straipsnių pateikimas ar 

klasifikavimas, praėjusių finansinių metų sumos, kurias norima palyginti su ataskaitinių metų 

sumomis, turi būti pateikiamos 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas 

ir klaidų taisymas“ nustatyta tvarka. Informacija apie apskaitos principų ir apskaitinių įverčių 

pasikeitimus, sudarant ataskaitinio laikotarpio finansinių ataskaitų rinkinį, pateikiama 

aiškinamajame rašte. 

 

Informacijos pagal segmentus pateikimas 

Informacijos pagal segmentus pateikimo finansinėse ataskaitose principai nustatyti 25-

ajame VSAFAS „Segmentai“. 

Įstaiga apskaitą tvarko pagal segmentus. Segmentas – tai įstaigos pagrindinės veiklos dalis, 

apimanti vienos valstybės funkcijos, nustatytos LR valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir 

išlaidų klasifikacijoje, atlikimą. 

Įstaigos turto, įsipareigojimų, finansavimo sumų, pajamų ir sąnaudų apskaita tvarkoma 

pagal segmentus, kad būtų teisingai užregistruotos pagrindinės veiklos sąnaudos ir pagrindinės 

veiklos išmokų pinigų srautai. 

 

Apskaitos politikos keitimas 

Apskaitos politikos keitimo principai nustatyti 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, 

apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“. 

Įstaiga pasirenka ir taiko apskaitos politiką remdamasi nuostatomis, pateiktomis 1-ajame 

VSAFAS „Informacijos pateikimas finansinių ataskaitų rinkinyje“. Ūkinių operacijų ir ūkinių 

įvykių apskaitos ir dėl jų atsirandančio turto, įsipareigojimų, finansavimo sumų, pajamų ir (arba)  

sąnaudų pripažinimo ir vertinimo apskaitoje pakeitimas yra laikomas apskaitos politikos keitimu. 
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Apskaitinių įverčių keitimas 

Apskaitinių įverčių keitimo principai ir taisyklės nustatyti 7-ajame VSAFAS „Apskaitos 

politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“. 

Apskaitiniai įverčiai yra peržiūrimi tuo atveju, jei pasikeičia aplinkybės, kuriomis buvo 

remtasi atliekant įvertinimą arba atsiranda papildomos informacijos apie įvykį. 

Įstaigos finansinių ataskaitų elemento vertės pokytis, atsiradęs dėl apskaitinio įverčio 

pokyčio, turi būti rodomas toje pačioje veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje, kurioje buvo rodoma 

prieš tai buvusi šio ataskaitos elemento vertė. Informacija, susijusi su apskaitinio įverčio pakeitimu, 

pateikiama aiškinamajame rašte. 

Apskaitos politika laikomas pasirinktas apskaitos metodas (pvz.: nusidėvėjimas 

skaičiuojamas tiesioginiu metodu), o apskaitiniu įverčiu laikomas įstaigos pasirinktas dydis 

nusidėvėjimui apskaičiuoti (pvz.: nusidėvėjimo normatyvas). 

 

Apskaitos klaidų taisymas 

Apskaitos klaidų taisymo taisyklės nustatytos 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, 

apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“. 

Ataskaitiniu laikotarpiu gali būti pastebėtos apskaitos klaidos, padarytos praėjusių 

ataskaitinių laikotarpių finansinėse ataskaitose. Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vertinė 

išraiška individualiai arba kartu su kitų to ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinėmis išraiškomis yra 

didesnė kaip 0,5 procento per finansinius metus gautų finansavimo sumų vertės. Jei įstaiga neturi 

gauto finansavimo, tai klaida laikoma esmine, jei jos vertinė išraiška individualiai arba kartu su kitų 

to ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinėmis išraiškomis yra didesnė kaip 0,25 procento turto 

balansinės vertės. 

Esminės ir neesminės apskaitos klaidos taisomos einamojo ataskaitinio laikotarpio 

finansinėse ataskaitose. Apskaitos klaidų taisymo įtaka finansinėse ataskaitose parodoma taip: jei 

apskaitos klaida nėra esminė, jos taisymas registruojamas toje pačioje sąskaitoje, kurioje buvo 

užregistruota klaidinga informacija, ir rodomas toje pačioje veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje, 

kurioje buvo pateikta klaidinga informacija, o jei apskaitos klaida esminė, jos taisymas 

registruojamas tam skirtoje sąskaitoje ir parodomas veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje „Apskaitos 

politikos keitimo bei esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka“. Lyginamoji ankstesnio ataskaitinio 

laikotarpio finansinė informacija pateikiama tokia, kokia buvo, tai yra nekoreguojama. Su esminės 

klaidos taisymu susijusi informacija pateikiama aiškinamajame rašte. 
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III SKYRIUS 

PASTABOS 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA 

 

Pastaba Nr. P03 Nematerialusis turtas. 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje įstaigos nematerialiojo turto likutinė vertė sudarė 0,61 

Eur. 

Visiškai amortizuoto, tačiau įstaigos veikloje vis dar naudojamo turto įsigijimo savikaina 

sudarė 1 237,99 Eur. 

Informacija apie nematerialiojo turto balansinės vertės pagal turto grupes pasikeitimą per 

ataskaitinį laikotarpį pateikta lentelėje „Informacija apie nematerialiojo turto balansinės vertės 

pasikeitimą“ (P03). 

 

Pastaba Nr. P04. Ilgalaikis materialusis turtas. 

Per ataskaitinį laikotarpį įsigyto turto įsigijimo savikainą sudarė 21 127,90 Eur: 

Kitos mašinos ir įrenginiai 1 486,14 Eur 

Kompiuterinė įranga 5 541,76 Eur 

Scenos meno priemonės 14 100,00 Eur 

 

Per ataskaitinį laikotarpį nurašyto, naudoti netinkamo turto įsigijimo savikainą sudarė 

4 995,66 Eur.  

Vadovaujantis 12-ojo VSAFAS 86 punktu ilgalaikio materialiojo turto vienetai, 

neatitinkantys 12 VSAFAS nustatytų ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo kriterijų, buvo 

pergrupuoti (44 328,61 Eur) arba nurašyti laikantis 12-ojo VSAFAS ir kitų VSAFAS reikalavimų.  

Finansinėse ataskaitose ataskaitinio laikotarpio ilgalaikio materialiojo turo likutinė vertė 

sudarė 2 178 810,44 Eur. 

Informacija apie ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pagal turto grupes 

pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pateikta lentelėje „Informacija apie ilgalaikio materialiojo 

turto, vertinamo įsigijimo savikaina, balansinės vertės pasikeitimą“ (P04). 

Visiškai nudėvėto, tačiau įstaigos veikloje vis dar naudojamo ilgalaikio materialiojo turto 

įsigijimo savikaina pagal turto grupes: 

Negyvenamieji pastatai 16467,24 Eur 

Kitos mašinos ir įrenginiai 11953,07 Eur 

Transporto priemonės 1448,10 Eur 
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Kompiuterinė įranga 7018,71 Eur  

Scenos meno priemonės 56101,02 Eur 

Kitas ilgalaikis turtas 6120,15 Eur 

Iš viso: 99108,29 Eur 

 

Įstaiga neturi turto, kuris būtų laikinai nenaudojamas jos veikloje, taip pat neturi turto, 

įsigyto pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis, ir turto, priskiriamo kilnojamųjų ar 

nekilnojamųjų kultūros vertybių grupėms. 

 

Pastaba Nr. P08. Atsargos. 

Per ataskaitinį laikotarpį medžiagų ir žaliavų buvo įsigyta už 47 915,72 Eur, o įstaigos 

veikloje sunaudota medžiagų už 46 153,00 Eur. Per tą patį laikotarpį įstaiga įsigijo ūkinio 

inventoriaus už 50 729,32 Eur. Visas naujai įsigytas ūkinis inventorius naudojamas įstaigos 

veikloje, todėl apskaitoje jis perkeliamas į nebalansinę sąskaitą. 

Detali atsargų informacija pateikta lentelėje „Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį 

laikotarpį“ (P08). 

 

Pastaba Nr. P09. Išankstiniai apmokėjimai. 

Finansinėje ataskaitoje ataskaitinio laikotarpio pabaigoje išankstinius mokėjimus sudarė 

ateinančių laikotarpių sąnaudos 2 626,44 Eur ir išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 388,49 Eur: 

Transporto priekabos draudimas 3,06 Eur 

Informacinių programų prenumerata 1 234,21 Eur 

Licencijos 721,45 Eur 

Įmonių turto draudimas 475,72 Eur 

Leidinių prenumerata 192,00 Eur 

Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 388,49 Eur 

 

Detali išankstinių mokėjimų informacija pateikta lentelėje „Informacija apie išankstinius 

apmokėjimus“ (P09). 

 

Pastaba Nr. 10. Per vienus metus gautinos sumos. 

Per vienerius metus gautinas sumas sudarė: 

Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, 

suteiktas paslaugas  

42,82 Eur 

Sukauptos finansavimo pajamos 7 353,64 Eur 
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Sukauptos finansavimo pajamos atostogų rezervui 55 470,94 Eur 

Kitos sukauptos pajamos  7 507,71 Eur 

Kitos gautinos sumos 58,47 Eur 

Iš viso: 70 433,58 Eur 

Informacija apie gautinas sumas pateikta lentelėje „Informacija apie per vienus metus 

gautinas sumas“ (P10). 

 

Pastaba Nr. P11. Pinigai ir pinigų ekvivalentai. 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje pinigai Lietuvos bankų sąskaitose sudarė 9 868,72 Eur: 

pavedimų lėšos – 7 821,32 Eur, surinktos pajamų įmokos – 512,92 Eur, projektų lėšos – 1 534,48 

Eur. 

Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus pateikta lentelėje „Informacija apie pinigus 

ir pinigų ekvivalentus“ (P11). 

 

Pastaba Nr. P12. Finansavimo sumos. 

Finansavimo sumų gavimas ir panaudojimas pagal šaltinius pateiktas lentelėje 

„Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį“ (P12). 

 

Pastaba Nr. P15. Atidėjiniai. 

Atidėjiniai pagal jų paskirtį ir panaudojimo laiką pateikti lentelėse „Atidėjiniai pagal jų 

paskirtį“ ir „Atidėjiniai pagal jų panaudojimo laiką“ (P15). 

 

Pastaba Nr. P17. Trumpalaikiai įsipareigojimai. 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje įsiskolinimą tiekėjams sudarė 7 511,97 Eur, iš jų: 

Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 7 174,01 Eur 

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 1,58 Eur 

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 336,38 Eur 

 

Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai sudarė 55 477,69 Eur: 

Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 6,75 Eur 

Sukauptos atostoginių sąnaudos darbo užmokesčiui  54 664,89 Eur 

Sukauptos atostoginių sąnaudos valstybiniam socialiniam draudimui 806,05 Eur 
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Informacija apie trumpalaikius įsipareigojimus pateikta lentelėje „Informacija apie kai 

kurias trumpalaikes mokėtinas sumas“ (P17). 

 

Pastaba Nr. P18. Grynasis turtas. 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje grynasis turtas sudarė 8 264,01 Eur: einamųjų metų 

sukauptas perviršis – 5 656,38 Eur, ankstesnių metų sukauptas perviršis – 2 607,63 Eur. 

 

Įstaigos gauta (ne)finansinė parama. 

Per ataskaitinį laikotarpį įstaiga gavo finansinės paramos: 

Juridinių asmenų finansinė parama 4 691,00 Eur 

Fizinių asmenų parama 2 030,00 Eur 

 

Per ataskaitinį laikotarpį įstaiga panaudojo 7 546,94 Eur finansinės paramos lėšų. 

 

Nebalansinės sąskaitos 

Įstaigos nebalansinėse sąskaitose yra apskaitomas ūkinis inventorius, neapibrėžtieji 

įsipareigojimai, griežtos atskaitomybės blankai, pagal panaudos sutartis gautas bei perduotas turtas: 

Ūkinis inventorius 312 573,04 Eur 

Neapibrėžtieji įsipareigojimai 867,07 Eur 

Griežtos atskaitomybės blankai 1 130,16 Eur 

Pagal panaudos sutartis gautas turtas 31 511,34 Eur 

Pagal panaudos sutartis perduotas turtas 154 697,23 Eur 

 

Pagal panaudos sutartis valdomas turtas: 

Panaudos davėjas Turto pavadinimas Vertė, Eur 

Nacionalinė žemės tarnyba prie Aplinkos 

ministerijos 

Žemės sklypas 15 100,00 

Kupiškio r. Subačiaus gimnazija Pastatai 12 161,64 

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija Pastatai 4 249,70 

 

Pagal panaudos sutartis perduotas turtas: 

Panaudos gavėjas Turto pavadinimas Vertė, Eur 

Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka Pastatai 113 170,24 

Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras Pastatai 38 175,78 
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Šimonių miestelio bendruomenė Pastatai 3 351,21 

 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA 

Pastaba Nr. P21. Pagrindinės veiklos kitos pajamos ir kitos veiklos pajamos.  

Įstaigos pagrindinės veiklos pajamas sudaro: 

Finansavimo pajamos 1 229 614,40 Eur 

Pagrindinės veiklos kitos pajamos už suteiktas paslaugas 37 351,62 Eur 

 

Pastaba Nr. P02. Pagrindinės veiklos sąnaudos. 

Sąnaudos ataskaitiniu laikotarpiu, palyginti su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu, padidėjo 

203 060,47 Eur. Šį pokytį lėmė padidėję darbuotojų darbo užmokesčio kaštai ir ženkliai išaugęs 

sunaudotų atsargų kiekis. 

Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos sudaro 813 619,34 Eur (P22): darbo 

užmokestis – 801 551,57 Eur, socialinio draudimo įmokos – 12 067,77 Eur. 

Informacija apie darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudas pateikiama lentelėje 

„Informacijos apie darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudas pateikimas aiškinamajame 

rašte“. 

Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudas 64 572,94 Eur sudaro šios sąnaudos:  šildymo – 

37 125,30 Eur, elektros energijos – 16 842,25 Eur, vandentiekio ir kanalizacijos – 2 282,18 Eur, 

ryšių paslaugų – 2 467,13 Eur, kitų komunalinių paslaugų – 5 856,08 Eur. 

Informacija apie įstaigos pajamas ir sąnaudas pateikiama 3 VSAFAS „Veiklos rezultatų 

ataskaita“ 2 priede. 

 

INFORMACIJA APIE SEGMENTUS  

Informacija apie įstaigos pagrindinės veiklos sąnaudas ir pinigų srautus pagal veiklos 

segmentus pateikiama 25 VSAFAS „Segmentai“ 1 priede. 

 

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA 

Informacija apie grynojo turto pokyčių sumas pateikiama 4-ojo VSAFAS „Grynojo turto 

pokyčių ataskaita“ 1 priede. 
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PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA 

PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 

Per ataskaitinį laikotarpį išmokų sumą sudaro 1 183 252,12 Eur: darbo užmokesčio ir 

socialinio draudimo išmokos – 805 750,92 Eur,  komunalinių paslaugų ir ryšių išmokos – 64 386,49 

Eur, komandiruočių išmokos – 1 840,66 Eur, transporto išlaidos – 15 737,40 Eur, kvalifikacijos 

kėlimo išmokos – 1 414,85 Eur, paprastojo remonto išlaidos – 11 479,40 Eur, atsargų įsigijimo 

išlaidos – 105 784,06 Eur, kitų paslaugų įsigijimas – 174 255,81 Eur bei kitos išmokos – 2 602,53 

Eur. 

Informacija apie pinigų srautus pateikiama pridedamame 5-ojo VSAFAS „Pinigų srautų 

ataskaita“ 1 ir 2 priede. 

 

 

 

 

Direktorė       Malvina Zimblienė 

 

 

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja    Jolanta Balaišienė 

 

 

 

 

 

 

Parengė: vyr. finansininkė Simona Pauliukienė, tel. nr.  +370 459 35868, el. p. 

simona.pauliukiene@kupiskis.lt 
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Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 

,  190157290, Biudžetinė įstaiga

 Adresas:  Gedimino g. 40, Kupiškio m., 

Kupiškio r. sav.

Subjektas užsiima veikla

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje viešojo 
sektoriaus subjekto filialai ar kiti struktūriniai 
padaliniai buvo šie:

Eil.
Nr.

Filialas / struktūrinis padalinys Buveinės adresas Pagrindinė veikla

1 2 3 4

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį 
laikotarpį buvo:

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
52 54

Sąlygos, kuriomis paremta veikla ir kurios gali 
paveikti tolesnę veiklą:

Ataskaitinio laikotarpio trukmė, jei veikla 
nebuvo vykdoma visus finansinius metus    
(data nuo iki):

Finansinis ataskaitų aiškinamasis raštas

        1       Bendroji informacija



Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras,  190157290, Gedimino g. 40, Kupiškio m., Kupiškio r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

7
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eurais

Eil.
Nr.

Sąskaitos pavadinimas Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Pokytis

1 2 3 4 5
0KL Nebalansinės sąskaitos
1KL Ilgalaikis turtas 2.178.811,05 2.276.363,99 -97.552,94
11    Nematerialusis turtas 0,61 315,36 -314,75
111       Plėtros darbai
112       Programinė įranga ir jos licencijos 0,61 315,36 -314,75
113       Patentai, autorių ir kitos teisės
114       Nematerialiosios vertybės
115       Kitas nematerialusis turtas
116       Nebaigti projektai
117       Išankstiniai mokėjimai už nematerialųjį turtą
118       Prestižas
12    Ilgalaikis materialusis turtas 2.178.810,44 2.276.048,63 -97.238,19
1201       Žemė

12011          Laisva valstybinė žemė

12012          Sklypai (valstybinė žemė)

12013          Sklypai (savivaldybių žemė)
1202       Pastatai 2.127.947,67 2.233.545,23 -105.597,56
12021          Gyvenamieji pastatai
12022          Negyvenamieji pastatai 2.127.947,67 2.233.545,23 -105.597,56
1203       Infrastruktūros statiniai
1204       Nekilnojamosios kultūros vertybės
12041          Kultūros paveldo statiniai
12042          Kitos nekilnojamosios kultūros vertybės
1205       Mašinos ir įrenginiai 17.383,10 19.500,49 -2.117,39
12051          Gamybos mašinos ir įrenginiai
12052          Ginkluotė ir karinė technika
12053          Medicinos įranga
12054          Kitos mašinos ir įrenginiai 17.383,10 19.500,49 -2.117,39
1206       Transporto priemonės 21,03 63,06 -42,03
1207       Kilnojamosios kultūros vertybės
12071          Muziejinės vertybės
12072          Antikvariniai ir meno kūriniai
12073          Kitos kilnojamosios kultūros vertybės
1208       Baldai ir biuro įranga 8.191,02 5.121,91 3.069,11
12081          Baldai 1.387,59 2.238,37 -850,78
12082          Kompiuterinė įranga 6.803,43 2.883,54 3.919,89
12083          Kita biuro įranga
1209       Kitas ilgalaikis materialusis turtas 25.267,62 17.817,94 7.449,68
12091          Scenos meno priemonės 24.501,59 24.501,59
12092          Bibliotekų fondai
12094          Kitas ilgalaikis materialusis turtas 766,03 17.817,94 -17.051,91
1210       Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai
12101          Nebaigta statyba
12102          Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą

1211       Kiti statiniai

1212       Kitos vertybės
16    Ilgalaikis finansinis turtas
161       Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius
1611          Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus
1612          Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus
1613          Investicijos į kitus subjektus
162       Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius

1621       Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą

1622       Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą

163       Po vienų metų gautinos sumos

1631       Ilgalaikės paskolos

1632       Kitos ilgalaikės gautinos sumos

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ PRIVALOMASIS BENDRASIS SĄSKAITŲ PLANAS
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS
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Eil.
Nr.

Sąskaitos pavadinimas Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Pokytis

1 2 3 4 5
164       Ilgalaikiai terminuotieji indėliai

165       Kitas ilgalaikis finansinis turtas
166       Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą
17    Mineraliniai ištekliai

18    Kitas ilgalaikis turtas
19    Biologinis turtas
191       Gyvūnai
192       Medynai
193       Parkų ir skverų želdiniai
194       Daugiamečiai sodiniai
195       Pasėliai
196       Kitas biologinis turtas
197       Išankstiniai mokėjimai už biologinį turtą
2KL Trumpalaikis turtas 89.126,74 72.890,58 16.236,16
20    Atsargos 5.809,51 4.046,79 1.762,72
200       Strateginės ir neliečiamosios atsargos
201       Medžiagos ir žaliavos 5.809,51 4.046,79 1.762,72
202       Ūkinis inventorius
203       Nebaigta gaminti produkcija
204       Nebaigtos vykdyti sutartys
205       Pagaminta produkcija
206       Atsargos, skirtos parduoti (perduoti)
207       Kitas turtas, skirtas parduoti
21    Išankstiniai apmokėjimai 3.014,93 1.382,81 1.632,12
211       Išankstiniai apmokėjimai 388,49 45,57 342,92
212       Ateinančių laikotarpių sąnaudos 2.626,44 1.337,24 1.289,20
22    Per vienus metus gautinos sumos 70.433,58 62.144,70 8.288,88
221       Gautinos trumpalaikės finansinės sumos
2211          Po vienų metų gautinų sumų einamųjų metų dalis
2212          Gautinos trumpalaikės finansinės sumos
222       Gautinos finansavimo sumos
223       Gautinos mokesčių sumos
224       Gautinos socialinės įmokos
225       Gautinos sumos už turto naudojimą 12,50 -12,50
226       Gautinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas 42,82 42,82
227       Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos
228       Sukauptos gautinos sumos 70.332,29 61.790,41 8.541,88
229       Kitos gautinos sumos 58,47 341,79 -283,32
23    Trumpalaikės investicijos
231       Trumpalaikiai vertybiniai popieriai
232       Trumpalaikiai terminuotieji indėliai
233       Kitos trumpalaikės investicijos
24    Pinigai ir pinigų ekvivalentai 9.868,72 5.316,28 4.552,44
241       Pinigai bankų sąskaitose 9.868,72 5.316,28 4.552,44
242       Grynieji pinigai
243       Pinigai įšaldytose sąskaitose
244       Pinigai kelyje
245       Piniginiai dokumentai
246       Trumpalaikės investicijos (iki 3 mėnesių)
3KL Grynasis turtas -8.264,01 -2.607,63 -5.656,38
31    Sukauptas perviršis ar deficitas -8.264,01 -2.607,63 -5.656,38

311       Sukauptas perviršis ar deficitas (išskyrus nuosavybės metodo įtaką) -8.264,01 -2.607,63 -5.656,38

312       Sukaupta nuosavybės metodo įtaka
32    Rezervai
321       Tikrosios vertės rezervas
322       Kiti rezervai
33    Dalininkų kapitalas
4KL Finansavimo sumos -2.189.176,41 -2.284.922,98 95.746,57
41    Finansavimo sumos (gautinos)
411       Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautinos)
412       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautinos)
413       Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautinos)
414       Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautinos)
415       Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautinos)
416       Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautinos)
42    Finansavimo sumos (gautos) -2.189.176,41 -2.284.922,98 95.746,57

421    Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautos)

4211    Finansavimo sumos iš užsienio valstybių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)

4212    Finansavimo sumos iš užsienio valstybių kitoms išlaidoms (gautos)
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Eil.
Nr.

Sąskaitos pavadinimas Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Pokytis

1 2 3 4 5
422       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautos)

4221       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)

4222       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų kitoms išlaidoms (gautos)
423       Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautos) -622.823,53 -672.363,50 49.539,97
4231          Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) -622.517,78 -672.363,50 49.845,72
4232          Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautos) -305,75 -305,75
424       Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautos) -1.059.188,26 -1.091.956,55 32.768,29
4241          Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) -1.057.699,13 -1.091.696,15 33.997,02
4242          Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos) -1.489,13 -260,40 -1.228,73
425       Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautos) -499.603,70 -515.547,05 15.943,35
4251          Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) -497.269,09 -514.865,17 17.596,08
4252          Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos) -2.334,61 -681,88 -1.652,73
426       Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautos) -7.560,92 -5.055,88 -2.505,04
4261          Finansavimo sumos iš kitų šaltinių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)
4262          Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautos) -7.560,92 -5.055,88 -2.505,04
5KL Ilgalaikiai įsipareigojimai
51    Ilgalaikiai atidėjiniai
52    Ilgalaikiai įsipareigojimai
521       Ilgalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius
522       Ilgalaikės užsienio paskolos
523       Ilgalaikės vidaus paskolos
524       Ilgalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai
525       Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
6KL Trumpalaikiai įsipareigojimai -70.497,37 -61.723,96 -8.773,41
61    Trumpalaikiai atidėjiniai -7.507,71 -5.426,09 -2.081,62
611       Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis
612       Trumpalaikiai atidėjiniai -7.507,71 -5.426,09 -2.081,62
62    Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
621       Ilgalaikių įsipareigojimų pagal vyriausybės vertybinius popierius einamųjų metų dalis
622       Ilgalaikių užsienio paskolų einamųjų metų dalis
623       Ilgalaikių vidaus paskolų einamųjų metų dalis
624       Ilgalaikių finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų einamųjų metų dalis
625       Kitų ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
63    Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
631       Trumpalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius
632       Trumpalaikės užsienio paskolos
633       Trumpalaikės vidaus paskolos
634       Trumpalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai
635       Kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
64    Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
641    Mokėtinos subsidijos
642    Mokėtinos dotacijos
643    Mokėtinos finansavimo sumos
6431          Mokėtinos finansavimo sumos pagal centralizuotus apmokėjimus
6432          Mokėtinos finansavimo sumos asignavimų valdytojų programų vykdytojams
6433          Kitos mokėtinos finansavimo sumos
65    Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
66    Mokėtinos socialinės išmokos
661       Mokėtinos valstybinio socialinio draudimo išmokos
662       Mokėtinos socialinės išmokos iš valstybės biudžeto
663       Mokėtinos socialinės išmokos iš savivaldybės biudžeto
664       Mokėtinos socialinės išmokos iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo
665       Mokėtinos sumos pensijų fondams
666       Kitos mokėtinos socialinės išmokos
67    Grąžintini mokesčiai ir įmokos
671       Grąžintini mokesčiai
672       Grąžintinos socialinių įmokų permokos
673       Grąžintinos sumų už konfiskuotą turtą, baudų ir netesybų permokos
674       Kitos grąžintinos permokos
68    Pervestinos sumos
681       Pervestinos sumos į valstybės biudžetą
682       Pervestinos sumos į savivaldybių biudžetus
683       Pervestinos sumos išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą
684       Pervestinos sumos pagal surinktas įmokas užsienio valstybių organizacijoms
685       Kitos pervestinos sumos kitiems subjektams
686       Grąžintinos finansavimo sumos
69    Mokėtinos sumos, susijusios su vykdoma veikla -62.989,66 -56.297,87 -6.691,79
691       Tiekėjams mokėtinos sumos -7.511,97 -6.606,98 -904,99
692       Mokėtinos sumos darbuotojams -6,75 -6,75
693       Mokėtini veiklos mokesčiai
694       Gauti išankstiniai mokėjimai
695       Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai -55.470,94 -49.690,89 -5.780,05
7KL Pajamos -1.266.966,02 -1.060.384,65 -206.581,37
70    Finansavimo pajamos -1.229.614,40 -1.034.145,67 -195.468,73

701    Panaudotų finansavimo sumų nepiniginiam turtui įsigyti pajamos -157.565,23 -119.001,62 -38.563,61
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Eil.
Nr.

Sąskaitos pavadinimas Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Pokytis

1 2 3 4 5
702    Panaudotų finansavimo sumų kitoms išlaidoms pajamos -1.072.049,17 -915.144,05 -156.905,12
71    Mokesčių pajamos
711       Apskaičiuotos mokesčių pajamos
712       Pervestinos mokesčių sumos į valstybės biudžetą
713       Pervestinos mokesčių sumos į savivaldybių biudžetus
714       Pervestinos mokesčių sumos išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą
715       Grąžintinos mokesčių sumos
72    Socialinių įmokų pajamos
721       Apskaičiuotos socialinių įmokų pajamos
722       Pervestinos socialinės įmokos
73    Turto naudojimo pajamos -150,00 -162,50 12,50
731       Apskaičiuotos turto naudojimo pajamos -150,00 -162,50 12,50
732       Pervestinos sumos už turto naudojimą į valstybės biudžetą
733       Pervestinos sumos už turto naudojimą į savivaldybių biudžetus
734       Pervestinos sumos už turto naudojimą išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą
735       Pervestinos sumos už turto naudojimą kitiems viešojo sektoriaus subjektams
74    Prekių, turto, paslaugų pardavimo pajamos -37.201,62 -26.076,48 -11.125,14
741       Apskaičiuotos prekių, turto ir paslaugų pardavimo pajamos -37.351,62 -26.226,48 -11.125,14
742       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas į valstybės biudžetą
743       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas į savivaldybių biudžetus 150,00 150,00 0,00
744       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą
745       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas kitiems subjektams

75    Sumų už konfiskuotą turtą, baudų ir kitų netesybų, susijusių su kita nei finansinė ar investicinė veikla, pajamos

76    Finansinės ir investicinės veiklos pajamos
761       Palūkanų pajamos
762       Baudų ir delspinigių pajamos
763       Pajamos dėl teigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos
764       Vertybinių popierių perkainojimo pelnas
765       Dividendai
766       Finansinio turto perleidimo pelnas
767       Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos
77    Kitos pajamos
771       Rinkliavų pajamos
772       Kitos pajamos
8KL Sąnaudos 1.261.309,64 1.058.243,85 203.065,79
81    Mokesčių Europos Sąjungai sąnaudos
82    Socialinių išmokų sąnaudos 2.602,53 1.861,40 741,13
821       Valstybinio socialinio draudimo išmokų sąnaudos
822       Socialinių išmokų iš valstybės biudžeto sąnaudos
823       Socialinių išmokų iš savivaldybės biudžeto sąnaudos 2.602,53 1.861,40 741,13
824       Privalomojo sveikatos draudimo fondo socialinių išmokų sąnaudos
825       Kitų socialinių išmokų sąnaudos
83    Subsidijų, dotacijų, finansavimo sąnaudos
831       Subsidijų sąnaudos
832       Dotacijų sąnaudos
833       Finansavimo sąnaudos
87    Pagrindinės veiklos sąnaudos 1.258.699,59 1.056.380,25 202.319,34
8701       Darbo užmokesčio sąnaudos 801.551,57 745.777,26 55.774,31
8702       Socialinio draudimo sąnaudos 12.067,77 11.053,38 1.014,39
8703       Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos 70.106,89 71.700,72 -1.593,83
8704       Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos 64.572,94 57.929,47 6.643,47
8705       Komandiruočių sąnaudos 1.840,66 2.168,67 -328,01
8706       Transporto sąnaudos 15.698,03 17.931,30 -2.233,27
8707       Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos 1.414,85 2.212,00 -797,15
8708       Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos 8.758,21 2.978,28 5.779,93
8709       Nuvertėjimo ir nurašytų sumų sąnaudos 7.508,76 7.508,76
8710       Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina 89.371,33 57.752,65 31.618,68
8711       Nuomos sąnaudos
8712       Kitų paslaugų sąnaudos 185.808,58 86.876,52 98.932,06
8713       Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos
88    Kitos veiklos sąnaudos
89    Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos 7,52 2,20 5,32
891       Palūkanų sąnaudos
892       Baudų ir delspinigių sąnaudos 7,52 2,20 5,32
893       Sąnaudos dėl neigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos
894       Vertybinių popierių perkainojimo nuostoliai
895       Finansinio turto perleidimo nuostoliai
896       Finansinės ir investicinės veiklos kitos sąnaudos
9KL Specialiosios sąskaitos
91    Nuosavybės metodo įtaka
911       Kontroliuojamų subjektų rezultatas
912       Asocijuotųjų subjektų rezultatas
92    Apskaitos politikos keitimo ir esminių klaidų taisymo įtaka
921       Apskaitos politikos keitimo įtaka
922       Praėjusių laikotarpių esminių klaidų taisymo įtaka
93    Pelno mokestis
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P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

1.237,99 1.237,99

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį
2.1       pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina

2.2
      neatlygintinai gauto nematerialiojo turto
      įsigijimo savikaina

2.3
      nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės
      nuomos (lizingo) sutartis

3 Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto 
suma per ataskaitinį laikotarpį

3.1       parduoto
3.2       perduoto
3.3       nurašyto
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Kiti pokyčiai

6 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

1.237,99 1.237,99

6.1

     Iš jos:
     Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai 
     amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo 
     sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar
     pasigaminimo savikaina

1.237,99 1.237,99

7 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

X -922,63 X X X -922,63

8 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
amortizacijos suma

X X X X

9
Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį 
laikotarpį X -314,75 X X X -314,75

10 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto amortizacijos suma

X X X X

10.1    parduoto X X X X
10.2    perduoto X X X X
10.3    nurašyto X X X X
11 Pergrupavimai (+/-) X X X X
12 Kiti pokyčiai X X X X

13 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

X -1.237,38 X X X -1.237,38

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

15 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
nuvertėjimo suma

16 Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarp

18 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto nuvertėjimo suma

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSININFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ
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P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
18.1    parduoto
18.2    perduoto
18.3    nurašyto
19 Pergrupavimai (+/-)
20 Kiti pokyčiai 

21 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(14+15+16-17-18+/-19+/-20)

22 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

0,61 0,61

23 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje (1-7-14)

315,36 315,36

24 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už 
teisę naudotis programine įranga ir licencijomis

X X X X X X X

25 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos 
nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai

X X X X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi 
būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto 
sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba 
nuvertėjimo suma iki perdavimo.
4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik 
konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.
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Nematerialiojo turto grupėms taikomi 
amortizacijos normatyvai nuo mažiausio iki 
didžiausio (metais):

Nematerialiojo turto grupės
Amortizacijos 

normatyvo mažiausia 
reikšmė (metais)

Amortizacijos 
normatyvo didžiausia 

reikšmė (metais)

1 2 3

Programinė įranga ir jos licencijos 2 2



Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras,  190157290, Gedimino g. 40, Kupiškio m., Kupiškio r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

16

       Patvirtinta
 ID: -2147350704
 D/L: 2026-02-25 13:56:32

P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

3.498.579,32 95.001,54 3.218,10 147.631,22 3.744.430,18

2
Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 
(2.1+2.2+2.3+2.4)

16.467,24 1.486,14 19.641,76 37.595,14

2.1
   pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4
   papunkčiuose) įsigijimo savikaina

1.486,14 19.641,76 21.127,90

2.2    neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina 16.467,24 16.467,24

2.3
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo
   savikaina

2.4
   turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir
   privataus sektorių partnerystės sutartys

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  
ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

-59.696,14 -4.995,66 -64.691,80

3.1    parduoto

3.2    perduoto -59.696,14 -59.696,14

3.3    nurašyto -4.995,66 -4.995,66

4 Pergrupavimai (+/-) -7.232,77 -37.095,84 -44.328,61

5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

3.455.350,42 89.254,91 3.218,10 125.181,48 3.673.004,91

6.1

   Iš jos:
   turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis
   dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo
   savikaina

16.467,24 11.953,07 1.448,10 62.221,17 92.089,58

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

-1.265.034,09 -75.501,05 -3.155,04 -124.691,37 X -1.468.381,55

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 
suma

-16.467,24 X -16.467,24

9
Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

-64.532,37 -1.270,02 -42,03 -3.947,72 X -69.792,14

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)

18.630,95 4.995,66 X 23.626,61

10.1    parduoto X

10.2    perduoto 18.630,95 X 18.630,95

10.3    nurašyto 4.995,66 X 4.995,66

11 Pergrupavimai (+/-) 4.899,26 31.920,59 X 36.819,85

12 Kiti pokyčiai X

13
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

-1.327.402,75 -71.871,81 -3.197,07 -91.722,84 X -1.494.194,47

14
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

15
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 
suma

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)

18.1    parduoto

18.2    perduoto

18.3    nurašyto

19 Pergrupavimai (+/-)

20 Kiti pokyčiai

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20) 

22
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

2.127.947,67 17.383,10 21,03 33.458,64 2.178.810,44

22.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

22.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

22.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų
   įvykdymo garantija, likutinė vertė

22.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

22.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

22.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

23
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)

2.233.545,23 19.500,49 63,06 22.939,85 2.276.048,63

23.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

23.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

23.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų
   įvykdymo garantija, likutinė vertė

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ
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P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

23.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

23.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

23.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai 
turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse  nurodoma kito subjekto 
sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo 
suma iki perdavimo
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 Ilgalaikio materialiojo turto grupėms 
taikomi nusidėvėjimo normatyvai nuo 
mažiausio iki didžiausio (metais):

Ilgalaikio materialiojo turto grupės
Nusidėvėjimo 

normatyvo mažiausia 
reikšmė (metais)

Nusidėvėjimo 
normatyvo didžiausia 

reikšmė (metais)

1 2 3

Pastatai 15 100

Mašinos ir įrenginiai 4 20

Transporto priemonės 7 13

Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

2 30
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P8 Atsargos

Eil. Nr. Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys
Pagaminta produkcija

Atsargos, skirtos 
parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 4.046,79 4.046,79
2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 98.645,04 98.645,04
2.1    Įsigyto turto įsigijimo savikaina 98.645,04 98.645,04
2.2    Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina

3
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį  
(3.1+3.2+3.3+3.4)

-96.882,32 -96.882,32

3.1    Parduota
3.2    Perleista (paskirstyta)
3.3    Sunaudota veikloje -96.882,32 -96.882,32
3.4    Kiti nurašymai
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai

6
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(1+2-3+/-4+5)

5.809,51 5.809,51

7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje

8
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto 
nuvertėjimo suma (iki perdavimo)

9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį 

10 Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma

11
Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), 
sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas 
(11.1+11.2+11.3+11.4)

11.1    Parduota
11.2    Perleista (paskirstyta)
11.2    Sunaudota veikloje
11.3    Kiti nurašymai
12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)
13 Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai

14
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(7+8-9-10-11+/-12+13)

15
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(6-14)

5.809,51 5.809,51

16 Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 
(1-7)

4.046,79 4.046,79

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITIN

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

S PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
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P9 Išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina 3.014,93 1.382,81

1.1    Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 388,49 45,57

1.2    Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti

1.3    Išankstiniai mokesčių mokėjimai

1.4    Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai

1.5    Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams

1.6    Kiti išankstiniai apmokėjimai

1.7    Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti

1.8    Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 2.626,44 1.337,24

2 Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas

3 Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2) 3.014,93 1.382,81

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS



Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras,  190157290, Gedimino g. 40, Kupiškio m., Kupiškio r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

22

     Patvirtinta
ID: -2147350704

D/L: 2026-02-25 13:56:32

P10 Gautinos sumos

Eil. Nr.
 

Straipsniai
 
 

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso 
(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

70.433,58 70.344,79 62.144,70 61.790,41

1.1    Gautinos finansavimo sumos
1.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos
1.2.1       Gautini mokesčiai
1.2.2       Gautinos socialinės įmokos
1.3    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 42,82 12,50
1.3.1       Gautinos sumos už turto naudojimą 12,50
1.3.2       Gautinos sumos už parduotas prekes
1.3.3       Gautinos sumos už suteiktas paslaugas 42,82
1.3.4       Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą
1.3.5       Kitos
1.4    Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos
1.5    Sukauptos gautinos sumos 70.332,29 70.332,29 61.790,41 61.790,41
1.5.1       Iš biudžeto 70.332,29 70.332,29 61.790,41 61.790,41
1.5.2       Kitos
1.6    Kitos gautinos sumos 58,47 12,50 341,79

2 Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

3 Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2) 70.433,58 70.344,79 62.144,70 61.790,41

Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio dienaPaskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS
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P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Eil. Straipsniai
Nr. Iš viso Biudžeto asignavimai Iš viso Biudžeto asignavimai

1 2 3 4 5 6

1
Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę 
paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

260,40

1.1    Pinigai bankų sąskaitose 260,40
1.2    Pinigai kasoje 
1.3    Pinigai kelyje 
1.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
1.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
1.6    Pinigų ekvivalentai
2 Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)
2.1    Pinigai bankų sąskaitose 
2.2    Pinigai kasoje 
2.3    Pinigai kelyje 
2.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
2.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
2.6    Pinigų ekvivalentai

3
Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių 
(3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)

9.868,72 5.055,88

3.1    Pinigai bankų sąskaitose 9.868,72 5.055,88
3.2    Pinigai kasoje 
3.3    Pinigai kelyje 
3.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
3.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
3.6    Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių 
3.7    Kiti pinigų ekvivalentai 
4 Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3) 9.868,72 5.316,28
5 Iš jų išteklių fondų lėšos 

Paskutinė praėjusio ataskaitinio 
laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 
diena



Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras,  190157290, Gedimino g. 40, Kupiškio m., Kupiškio r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

24

       

P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

 

Finansavimo sumos 

(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą 

turtą

Finansavimo sumų 

pergrupavimas*

Neatlygintinai gautas 

turtas

Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

panaudojimo savo 

veiklai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

1.091.956,55 46.605,62 0,00 -2.338,59 -77.035,32

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 1.091.696,15 15.806,30 3.965,48 -2.338,59 -51.430,21

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 260,40 30.799,32 -3.965,48 -25.605,11

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

515.547,05 1.104.935,34 0,00 -11.991,83 -1.108.886,86

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 514.865,17 71.846,21 966,30 -11.991,83 -78.416,76

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 681,88 1.033.089,13 -966,30 -1.030.470,10

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

672.363,50 6.962,73 0,00 -26.734,77 -29.767,93

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 672.363,50 2.530,29 -26.734,77 -25.641,24

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 6.962,73 -2.530,29 -4.126,69

4 Iš kitų šaltinių 5.055,88 7.821,00 0,00 -300,00 -5.015,96

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 2.487,49 -2.487,49

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 5.055,88 7.821,00 -2.487,49 -300,00 -2.528,47

5 Iš viso finansavimo sumų 2.284.922,98 1.166.324,69 0,00 -41.365,19 -1.220.706,07

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Per ataskaitinį laikotarpį

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; pra pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.
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P12 Finansavimo sumos

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumos 

grąžintos

Finansavimo sumų 

(gautinų) 

pasikeitimas

Kiti pokyčiai

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

 

1 2 10 11 12 13 14

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

1.059.188,26

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 1.057.699,13

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 1.489,13

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

499.603,70

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 497.269,09

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 2.334,61

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

622.823,53

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 622.517,78

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 305,75

4 Iš kitų šaltinių 7.560,92

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 0,00

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 7.560,92

5 Iš viso finansavimo sumų 2.189.176,41
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Eil.
Nr.

Finansavimo sumos Finansavimo sumos 
(gautinos)

Finansavimo sumos 
(gautos)

Iš viso
Finansavimo sumos 

(gautinos)
Finansavimo sumos 

(gautos)
Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1
Iš valstybės biudžeto  (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš 
Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

1.091.956,55 1.091.956,55 1.059.188,26 1.059.188,26

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

515.547,05 515.547,05 499.603,70 499.603,70

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 
(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant 
finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti)

672.363,50 672.363,50 622.823,53 622.823,53

4 Iš kitų šaltinių 5.055,88 5.055,88 7.560,92 7.560,92

5 Iš viso 2.284.922,98 2.284.922,98 2.189.176,41 2.189.176,41

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI
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P15 Atidėjiniai

Eil.
Nr.

Atidėjinių paskirtis
Atidėjinių vertė 

ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Atidėjinių vertės 
padidėjimas, išskyrus 

padidėjimą dėl 
diskontavimo

Atidėjinių vertės 
pasikeitimas dėl 

diskontavimo

Panaudota atidėjinių 
suma

1 2 3 4 5 6
1 Kompensacijos darbuotojams
2 Žalos atlyginimas
3 Aplinkos tvarkymas
4 Turto likvidavimas
5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6 Garantijų įsipareigojimai
7 Baudos

8
Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių 
bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui

9
Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti 
teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės 
paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti

10 Santaupoms atkurti
11 Kita* 5.426,09 2.081,62
12 Iš viso  atidėjinių 5.426,09 2.081,62

ATIDĖJINIAI PAGAL J

* Reikšmingos sumos detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

JINIAI PAGAL JŲ PASKIRTĮ
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P15 Atidėjiniai

Eil.
Nr.

Atidėjinių paskirtis
Panaikinta atidėjinių 

suma
Kiti pokyčiai

Atidėjinių vertė 
ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 7 8 9
1 Kompensacijos darbuotojams
2 Žalos atlyginimas
3 Aplinkos tvarkymas
4 Turto likvidavimas
5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6 Garantijų įsipareigojimai
7 Baudos

8
Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių 
bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui

9
Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti 
teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės 
paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti

10 Santaupoms atkurti
11 Kita* 7.507,71
12 Iš viso  atidėjinių 7.507,71



Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras,  190157290, Gedimino g. 40, Kupiškio m., Kupiškio r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

34

 Patvirtinta
ID: -2147350704

D/L: 2026-02-25 13:56:32

Eil.
Nr.

Atidėjinių panaudojimo laikas
Įsigijimo savikaina 

(nediskontuota)
Diskontuota vertė

1 2 3 4
1 Per vienus metus 7.507,71 7.507,71

1.1    Trumpalaikiai atidėjiniai 7.507,71 7.507,71

1.2    Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis

2 Nuo vienų iki penkerių metų

3 Po penkerių metų

4 Atidėjinių suma, iš viso 7.507,71 7.507,71

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PANAUDOJIMO LAIKĄ
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P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos

Eil. Nr. 
 

Straipsniai
 

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 6,75 6,75
3 Tiekėjams mokėtinos sumos 7.511,97 2.428,99 6.606,98 1.068,23
4 Sukauptos mokėtinos sumos 55.470,94 12,50 49.690,89
4.1    Sukauptos finansavimo sąnaudos
4.2    Sukauptos atostoginių sąnaudos 55.458,44 49.690,89
4.3    Kitos sukauptos sąnaudos 12,50 12,50
4.4    Kitos sukauptos mokėtinos sumos
5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
5.1    Mokėtini veiklos mokesčiai
5.2    Gauti išankstiniai apmokėjimai
5.3    Kitos mokėtinos sumos
6  Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5) 62.989,66 2.448,24 56.297,87 1.068,23

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS
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P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos 37.351,62 26.226,48
1.1    Pajamos iš rinkliavų

1.2
   Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams 
draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus

1.3    Suteiktų paslaugų pajamos** 36.551,62 26.226,48
1.4    Kitos 800,00
2 Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos
3 Pagrindinės veiklos kitos pajamos 37.351,62 26.226,48

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS 
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.
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P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr.

Straipsniai Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis

1 2 3 4
1 Kitos veiklos pajamos 150,00 162,50
1.1    Pajamos iš atsargų pardavimo

1.2    Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas

1.3    Pajamos iš administracinių baudų

1.4    Nuomos pajamos 150,00 162,50

1.5    Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**

1.6    Kitos

2 Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos -150,00 -150,00
3 Kitos veiklos sąnaudos
3.1    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina
3.2    Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo
3.3    Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos
3.4    Paslaugų sąnaudos
3.5    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos
3.6    Kitos veiklos sąnaudos
4 Kitos veiklos rezultatas 0,00 12,50

KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO 
SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE *

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.
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P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos

Eil.
Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos
1.1    Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo
1.2    Baudų ir delspinigių pajamos
1.3    Palūkanų pajamos
1.4    Dividendai
1.5    Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*
1.6    Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos
2 Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos -7,52 -2,20
2.1    Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo
2.2    Baudų ir delspinigių sąnaudos -7,52 -2,20
2.3    Palūkanų sąnaudos
2.4    Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*
3 Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2) -7,52 -2,20

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
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P2 Informacija pagal segmentus

          

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -3.180,89 -1.242.929,84 -15.191,39 -1.261.302,12
1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -3.180,89 -810.438,45 -813.619,34
1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -70.106,89 -70.106,89
1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -64.572,94 -64.572,94
1.4    Komandiruočių -1.840,66 -1.840,66
1.5    Transporto -15.698,03 -15.698,03
1.6    Kvalifikacijos kėlimo -1.414,85 -1.414,85
1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -8.758,21 -8.758,21
1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų -7.508,76 -7.508,76
1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -74.569,64 -14.801,69 -89.371,33
1.10    Socialinių išmokų -2.602,53 -2.602,53
1.11    Nuomos
1.12    Finansavimo
1.13    Kitų paslaugų -185.418,88 -389,70 -185.808,58
1.14    Kitos

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1    Išmokos -3.180,89 -1.163.875,23 -16.196,00 -1.183.252,12
3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -3.180,89 -802.570,03 -805.750,92
3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -64.386,49 -64.386,49
3.1.3       Komandiruočių -1.840,66 -1.840,66
3.1.4       Transporto -15.737,40 -15.737,40
3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -1.414,85 -1.414,85
3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo -11.479,40 -11.479,40
3.1.7       Atsargų įsigijimo -89.977,76 -15.806,30 -105.784,06
3.1.8       Socialinių išmokų
3.1.9       Nuomos
3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -173.866,11 -389,70 -174.255,81
3.1.11       Sumokėtos palūkanos
3.1.12       Kitos išmokos -2.602,53 -2.602,53

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai
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Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -1.045.885,08 -12.356,57 -1.058.241,65
1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -756.830,64 -756.830,64
1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -71.700,72 -71.700,72
1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -57.929,47 -57.929,47
1.4    Komandiruočių -2.168,67 -2.168,67
1.5    Transporto -17.646,30 -285,00 -17.931,30
1.6    Kvalifikacijos kėlimo -2.212,00 -2.212,00
1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -2.978,28 -2.978,28
1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų
1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -45.789,08 -11.963,57 -57.752,65
1.10    Socialinių išmokų -1.861,40 -1.861,40
1.11    Nuomos
1.12    Finansavimo
1.13    Kitų paslaugų -86.768,52 -108,00 -86.876,52
1.14    Kitos

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1    Išmokos -978.726,55 -12.120,00 -990.846,55
3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -758.810,29 -758.810,29
3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -62.239,08 -62.239,08
3.1.3       Komandiruočių -2.168,67 -2.168,67
3.1.4       Transporto -18.635,18 -18.635,18
3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -1.002,00 -1.002,00
3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo -5.796,32 -5.796,32
3.1.7       Atsargų įsigijimo -42.392,00 -11.727,00 -54.119,00
3.1.8       Socialinių išmokų
3.1.9       Nuomos
3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -87.683,01 -393,00 -88.076,01
3.1.11       Sumokėtos palūkanos
3.1.12       Kitos išmokos

PRAĖJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai
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P12 Gauta parama

Gautos paramos teikėjas    Gautos paramos dalykas

Eil.  
Nr.*

 
Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas Kodas Pinigais Turtu, išskyrus pinigus Paslaugomis Turto panauda**

Iš viso gauta paramos 
per ataskaitinį 
laikotarpį *** 

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys 4.691,00 4.691,00
1.1 Viešojo sektoriaus subjektai

1.2 Ne viešojo sektoriaus subjektai 4.691,00 4.691,00
ŽŪB Daukučiai 164767050 200,00 200,00
UAB Velseka 164817539 200,00 200,00
Kūrybos ir Tarpregioninių Kultūrinių Ryšių Palaikymo Sambūris Lieptas 160310182 490,00 490,00
UAB SVM energija 302848095 231,00 231,00
Ukrainos respublikos konsulatas Kaune 700,00 700,00
UAB Aurikta 304064081 500,00 500,00
UAB Maxima LT 123033512 1.000,00 1.000,00
Skapiškio bendruomenė 300029122 100,00 100,00
Skapiškio Šv. Hiacinto (Jackaus) parapija 100,00 100,00
UAB Slavita 148052627 200,00 200,00
UAB Ukmega 183139370 200,00 200,00
UAB Laugesta 303224622 200,00 200,00
UAB Recorrente 302573051 200,00 200,00
UAB Autorevyta 304689019 100,00 100,00
Asociacija "Kupiškio kraštą keiskime kartu" 304055367 270,00 270,00

2 Užsienio valstybių juridiniai asmenys

3 Fiziniai asmenys* X 2.030,00 2.030,00
4 Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį X X X X
5 Anonimiškai X
6 Gauta iš paramos lėšų įgyto turto

7 Iš viso X 6.721,00 6.721,00
X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.
** Jei panauda gautas:
  -   nekilnojamasis turtas, nurodoma tokio ar panašaus nekilnojamojo turto nuomos rinkos 
kaina toje teritorijoje;
  -  kitas ilgalaikis materialusis turtas, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina, 
o jei tokio arba panašaus turto nuomos rinkos kainos nėra, – panaudos davėjo nurodyta 
metinė to turto nusidėvėjimo suma;
  - ūkinis inventorius, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina.
*** Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo  viešojo sektoriaus 
apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 8 
priedo lentelės 4 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ GAUTĄ FINANSINĘ IR NEFINANSINĘ PARAMĄ
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P12 Paramos panaudojimas

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil.
Nr.

Paramos rūšis

Gautos paramos 
likutis ataskaitinio 

laikotarpio 
pradžioje

Gauta*
Pergrupuota į 
kitą paramos 

rūšį

Sunaudota 
subjekto 
veikloje

Perduota 
kitiems viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Perduota ne 
viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Kiti pokyčiai

Paramos likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Pinigais 3.918,18 6.721,00 -7.546,96 3.092,22

2 Turtu, išskyrus pinigus

3 Paslaugomis

4 Turto panauda

5 Iš viso 3.918,18 6.721,00 -7.546,96 3.092,22

* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 
6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės 
atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų 
aiškinamasis raštas“ 7 priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse 
nurodytų lėšų suma.

INFORMACIJA APIE PARAMOS PANAUDOJIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ
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P24 Finansinės rizikos valdymas

Eil.
Nr.

Įsipareigojimų dalis valiuta
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4
1 Eurais 56.297,87 62.989,66
2 JAV doleriais 
3 Kitomis  
4 Iš viso 56.297,87 62.989,66

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)  
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS
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P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

Eil.
Nr.

Grupė Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai

2 Teisėjai

3 Valstybės tarnautojai

3.1    einantys vadovaujamas pareigas

3.2    patarėjai

3.3    specialistai

4 Kariai

5. Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis 52 -771.918,47 -17.775,47 -23.925,40 54 -715.140,80 -29.235,53 -12.454,31

5.1    einantys vadovaujamas pareigas 2,0 -56.278,28 -1.015,94 -1.283,19 3,0 -61.569,65 -8.182,77 -8.342,27

5.2    kiti darbuotojai 50,0 -715.640,19 -16.759,53 -22.642,21 51,0 -653.571,15 -21.052,76 -4.112,04

6 Kiti

7 Iš viso: 52 -771.918,47 -17.775,47 -23.925,40 54 -715.140,80 -29.235,53 -12.454,31

8 Iš jų socialinio draudimo sąnaudos X -11.375,19 -255,48 -437,10 X -10.299,86 -428,91 -179,59

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO S

Ataskaitinis laikotarpis

Darbo užmokesčio sąnaudos

IO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE 

Darbo užmokesčio sąnaudos

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
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Finansinė nuoma

Turto, naudojamo pagal finansinę nuomą (lizingą), balansinė vertė:

Eil.
Nr.

Turto grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4  

1 Nematerialusis turtas   

1.1    Programinė įranga ir jos licencijos   

1.2    Patentai, autorių ir kitos teisės   

1.3    Nematerialiosios vertybės   

1.4    Nebaigti projektai   

1.5    Kitas nematerialusis turtas   

2 Ilgalaikis materialusis turtas   

2.1    Žemė   

2.2    Pastatai   

2.3    Infrastruktūros statiniai   

2.4    Kiti statiniai   

2.5    Nekilnojamosios kultūros vertybės   

2.6    Mašinos ir įrenginiai   

2.7    Transporto priemonės   

2.8    Kilnojamosios kultūros vertybės   

2.9    Kitos vertybės   

2.10    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas   

2.11    Nebaigta statyba   

3 Biologinis turtas   

3.1    Gyvūnai   

3.2    Medynai   

3.3    Parkų ir skverų želdiniai   

3.4    Daugiamečiai sodiniai   

3.5    Pasėliai   

3.6    Kitas biologinis turtas   

4 Atsargos   

4.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos   

4.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius   

4.3    Nebaigta gaminti produkcija   

4.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)   

4.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti   

5 Iš viso   

  

Finansinės būklės ataskaitoje parodytos neapibrėžtųjų nuomos mokesčių sumos:   

  

Eil.
Nr.

Nustatymo pagrindas 
Ataskaitinis 
laikotarpis 

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis 

  

1 2 3 4   

  

Iš viso   

  

  

  

Eil.
Nr.

Laikotarpis 
Paskutinė 

ataskaitinių metų 
diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena
  

1 2 3 4   

1 Per vienerius metus   

2 Nuo vienerių iki penkerių metų   

3 Po penkerių metų   

4 Iš viso   

  

Veiklos nuoma   

  

Pagal pasirašytas subnuomos sutartis ateityje mokėtinos pagrindinės nuomos įmokos:   

  

Eil.
Nr.

Laikotarpis 
Paskutinė 

ataskaitinių metų 
diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena
  

1 2 3 4   

1 Per vienerius metus (suma)   

2 Nuo vienerių iki penkerių metų   

3 Po penkerių metų   

4 Iš viso   

  

Balansinė vertė

Ateityje mokėtinos pagrindinių nuomos įmokų sumos pagal sudarytas sublizingo sutartis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną:

Nuomos įmokų pripažintų laikotarpio sąnaudomis ir subnuomos įmokų pripažintų laikotarpio pajamomis sumos:
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Eil.
Nr.

Laikotarpis 
Paskutinė 

ataskaitinių metų 
diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena
  

1 2 3 4   

1 Pagrindinės nuomos įmokos (sąnaudos)   

2 Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai (sąnaudos)   

3 Gautos įmokos pagal subnuomos sutartis (suma) (pajamos)   

 

Panauda  

 

  

  

  

Eil.
Nr.

Turto grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis   

1 2 3 4   

1 Nematerialusis turtas   

1.1    Programinė įranga ir jos licencijos   

1.2    Patentai, autorių ir kitos teisės   

1.3    Nematerialiosios vertybės   

1.4    Nebaigti projektai   

1.5    Kitas nematerialusis turtas   

2 Ilgalaikis materialusis turtas 31.511,34 31.511,34   

2.1    Žemė 15.100,00 15.100,00   

2.2    Pastatai 16.411,34 16.411,34   

2.3    Infrastruktūros statiniai   

2.4    Kiti statiniai   

2.5    Nekilnojamosios kultūros vertybės   

2.6    Mašinos ir įrenginiai   

2.7    Transporto priemonės   

2.8    Kilnojamosios kultūros vertybės   

2.9    Kitos vertybės   

2.10    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas   

2.11    Nebaigta statyba   

3 Biologinis turtas   

3.1    Gyvūnai   

3.1    Medynai   

3.1    Parkų ir skverų želdiniai   

3.1    Daugiamečiai sodiniai   

3.1    Pasėliai   

3.1    Kitas biologinis turtas   

4 Atsargos   

4.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos   

4.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius   

4.3    Nebaigta gaminti produkcija   

4.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)   

4.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti   

5 Iš viso 31.511,34 31.511,34   

  

Nuomos įmokų pripažintų laikotarpio sąnaudomis ir subnuomos įmokų pripažintų laikotarpio pajamomis sumos:

Pagal panaudos sutartis gauto turto vertė, nurodyta sutartyje, pagal turto grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:
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Sudarytų panaudos sutarčių laikotarpiai:

Sutarties Nr. Panaudos sutarčių pobūdis           
Sutarties terminas 

(metai)
Galimybė pratęsti 

panaudos laikotarpį

1 2                                3 4
22CUN-2-(14.22.56) Ilgalaikės sutartys 50 Nenumatyta
Nr. T2-4 Ilgalaikės sutartys 10 Nenumatyta
Nr. S-14 Ilgalaikės sutartys 5 Nenumatyta
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Ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Per ataskaitinį 
laikotarpį

Ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje

Abejotinas gautinų pagrindinių nuomos įmokų sumas ir jų pasikeitimą 
per ataskaitinį laikotarpį sudaro:

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai, kurie buvo pripažinti pajamomis per 
ataskaitinį laikotarpį:

 

 
Išnuomoto veiklos nuoma turto balansinė vertė:  

 

Balansinė vertė  

Eil.
Nr.

Turto grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

 

1 2 3 4  
1 Nematerialusis turtas  
1.1    Programinė įranga ir jos licencijos  
1.2    Patentai, autorių ir kitos teisės  
1.3    Nematerialiosios vertybės  
1.4    Nebaigti projektai  
1.5    Kitas nematerialusis turtas  
2 Ilgalaikis materialusis turtas  
2.1    Žemė  
2.2    Pastatai  
2.3    Infrastruktūros statiniai  
2.4    Kiti statiniai  
2.5    Nekilnojamosios kultūros vertybės  
2.6    Mašinos ir įrenginiai  
2.7    Transporto priemonės  
2.8    Kilnojamosios kultūros vertybės  
2.9    Kitos vertybės  
2.10    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas  
2.11    Nebaigta statyba  
3 Biologinis turtas  
3.1    Gyvūnai  
3.2    Medynai  
3.3    Parkų ir skverų želdiniai  
3.4    Daugiamečiai sodiniai  
3.5    Pasėliai  
3.6    Kitas biologinis turtas  
4 Atsargos  
4.1    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti  
5 Iš viso  
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Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

 

Bendra neapibrėžtųjų nuomos mokesčių suma, pripažinta ataskaitinio 
laikotarpio pajamomis:

 

 
 
 

Balansinė vertė  

Eil.
Nr.

Turto grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

 

1 2 3 4  
1 Nematerialusis turtas  
1.1    Programinė įranga ir jos licencijos  
1.2    Patentai, autorių ir kitos teisės  
1.3    Nematerialiosios vertybės  
1.4    Nebaigti projektai  
1.5    Kitas nematerialusis turtas  
2 Ilgalaikis materialusis turtas 151.346,02 151.346,02  
2.1    Žemė  
2.2    Pastatai 151.346,02 151.346,02  
2.3    Infrastruktūros statiniai  
2.4    Kiti statiniai  
2.5    Nekilnojamosios kultūros vertybės  
2.6    Mašinos ir įrenginiai  
2.7    Transporto priemonės  
2.8    Kilnojamosios kultūros vertybės  
2.9    Kitos vertybės  
2.10    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas  
2.11    Nebaigta statyba  
3 Biologinis turtas  
3.1    Gyvūnai  
3.2    Medynai  
3.3    Parkų ir skverų želdiniai  
3.4    Daugiamečiai sodiniai  
3.5    Pasėliai  
3.6    Kitas biologinis turtas  
4 Atsargos  
4.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos  
4.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius  
4.3    Nebaigta gaminti produkcija  
4.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)  
4.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti  
5 Iš viso 151.346,02 151.346,02  

Pagal panaudos sutartis perduoto turto balansinė vertė pagal turto grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:
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